
No.1711-04

APW-895NE/IP-420 
PARTS LIST

下記 URL より、便利な検索機能のついた Web Parts List をご利用頂けます。
ご利用には会員登録が必要です。( 無料） 
https://www.juki.co.jp/partslist/

You can use a Web Parts List with a convenient search function from the URL below. To use this website, 
free membership registration is required.
https://www.juki.co.jp/partslist/ 





HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

  1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                        As to the details of the change,refer to "List for information of change".

  2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

5.As to the parts with marks of " ☆ "(consumable parts) and " ◎ "(optional parts)on the respective parts,

  it is recommended to prepare spares.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ......... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　    　     変更内容は " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"................ ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラ ス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。

５ . リ ス ト ページの " ☆ " （消耗部品）、 " ◎ " （オプシ ョ ン部品） の印がついた部品は、

　 　 予備を準備し てお く こ と をお奨めし ます。



CONTENTS
目    次

SEWING MACHINE COMPILATION

ミシン編
1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS ....................................................................................................1

 頭部・外装関係
2.  MAIN SHAFT & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS ...........................................................................................3

 上軸・天秤関係
3.  NEEDLE THREAD TRIMMER COMPONENTS..................................................................................................................5

 上糸切り関係
4.  THREAD TENSION & WIPER COMPONENTS..................................................................................................................7

 糸調子・ワイパー関係
5.  LOWER THREAD COMPONENTS.....................................................................................................................................9

 下糸切り関係
6.  CENTER KNIFE COMPONENTS .....................................................................................................................................11

 センターメス関係
7.  LOWER SHAFT COMPONENTS......................................................................................................................................13

 下軸関係
8.  HOOK DRIVING SHAFT LEFT COMPONENTS ..............................................................................................................15

 釜軸台左関係
9.  HOOK DRIVING SHAFT RIGHT COMPONENTS............................................................................................................17

 釜軸台右関係
10.  THREAD DETECTING COMPONENTS.........................................................................................................................19

 糸切れ検知関係
11.  LUBRICATION COMPONENTS .....................................................................................................................................21

 給油関係
12.  BACK TUCK COMPONENTS.........................................................................................................................................23

 バックタック関係
MECHANISM COMPILATION

装置編
13.  FRAME & COVER COMPONENTS (1) ..........................................................................................................................25

 本体・カバー関係（１）
14.  FRAME & COVER COMPONENTS (2) ..........................................................................................................................27

 本体・カバー関係（２）
15.  PEDAL SWITCH COMPONENTS...................................................................................................................................29

 足踏スイッチ関係
16.  POCKET BAG CLAMP COMPONENTS.........................................................................................................................31

 ポケットバッグクランプ関係
17.  AIR EQUIPMENT COMPONENTS .................................................................................................................................33

 エアー機器関係
18.  CLAMP FOOT COMPONENTS ......................................................................................................................................35

 大押え関係



19.  CORNER KNIFE COMPONENTS ..................................................................................................................................37

 コーナーメス関係
20.  BINDER COMPONENTS ................................................................................................................................................39

 バインダー関係
21.  MARKING LIGHT COMPONENTS .................................................................................................................................40

 マーキングライト関係
22.  THREAD STAND COMPONENTS..................................................................................................................................41

 糸立装置関係
23.  ACCESSORIE PART COMPONENTS ...........................................................................................................................43

 付属品関係
24.  TRANSMISSION BOX COMPONENTS..........................................................................................................................45

 電装ボックス関係
25.  OPERATION PANEL COMPONENTS............................................................................................................................47

 操作パネル関係
26.  WIRING DIAGRAM .........................................................................................................................................................49

 電装配線図
UNIT MECHANISM COMPILATION

ユニット装置編
27.  CLAMP FOOT UNIT (1) ..................................................................................................................................................51

 大押えユニット（１）
28.  CLAMP FOOT UNIT (2) ..................................................................................................................................................53

 大押えユニット（２）
29.  CLAMP FOOT UNIT (3) ..................................................................................................................................................55

 大押えユニット（３）
30.  CLAMP FOOT FEED UNIT .............................................................................................................................................57

 大押え送りユニット
31.  CORNER KNIFE UNIT....................................................................................................................................................59

 コーナーメスユニット
32.  BINDER UNIT .................................................................................................................................................................61

 バインダーユニット
33.  MARKING LIGHT UNIT...................................................................................................................................................63

 マーキングライトユニット
34.  SA-117N:CLOTH LENGTHEN DEVICE..........................................................................................................................65

 ダーツ延ばし装置
35.  GAUGE COMPONENTS.................................................................................................................................................67

 ゲージ関係
36.  PNEUMATIC CIRCUIT DIAGRAM..................................................................................................................................69

 エアー回路図
37.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................71

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................72

索引



- 1 -

SEWING MACHINE COMPILATION
ミシン編
1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
 頭部・外装関係

４

６

７ ７

６

４

８

５

８

１０

１１

１１

１４

１５

１６

１７

１７
１８

１９

２０

２３

５５

２５

２０

２６

３２３３

３４
３５３７

３６

４１

７９

５４

８６
４５

４３
４４

４２

２７ ２８

２９ ３０ ３１

４８

４９

８７

５６

５７

５８
２

９

５１

６０

６２

６３７５

６６

６６

７１

７３

７２

７６

６８

６９

６４

６５

６５

６４

１６

７７

７８

６７

６１

６７

９

１２

１３

５３

４６

５２

５９

５９

５９

１
３９
４０

３８

７４

３

３

１
１

３

２２
２２

２１

８０

８１

８２

８３

８４

８４

５５

８５

８４

２４

８４

２４

６５

６４

６７

５０

８８８９

７０

９０

９１

４７



- 2 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-28555 STUD スタッド     3
2 400-35180 BED_SCREW_STUD_B ベッド支柱Ｂ     1
3 400-36690 WASHER 座金     3
4 400-33410 HEAD_BASE_A 頭部土台Ａ     2
5 400-34481 HEAD_BASE_PLATE_B 頭部固定土台Ｂ     1
6 SM-6062502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT 六角穴ボルト     4
7 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６     4
8 400-33825 HEAD_FIXED_SHAFT 頭部固定軸     2
9 SM-8051002-TP SCREW M5 L=10 止めねじ     2

10 400-25640 FACE_PLATE_A 面板Ａ     1
11 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     4
12 PS-0400082-KP SPRING PIN スプリングピン     1
13 PS-0400082-KP SPRING PIN スプリングピン     1
14 400-25641 FACE_PLATE_B 面板Ｂ     1
15 SM-6040650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
16 400-33441 OIL_COVER_A オイルカバーＡ     2
17 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     6
18 400-28877 FACE_COVER_CAP 面部カバー止栓     4
19 400-33442 OIL_COVER_B オイルカバーＢ     1
20 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     6
21 CQ-2020000-00 OIL WICK 油芯     1
22 NM-6040003-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     1
23 400-33443 OIL_MANAGEMENT_BRACKET 油抜き取付板     1
24 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     5
25 B8202-205-000 OIL MANAGEMENT 油抜き     1
26 SL-4031081-SC SCREW M3 L=10 なべねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝１０     4
27 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    15
28 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０     5
29 HX-0015000-0C CABLE CLIP 束線パーツ     2
30 HX-0015000-0D CABLE CLIP ケーブルクリップ     4
31 HX-0015000-0K CABLE CLIP ケーブルクリップ     2
32 400-28766 REAR_PLATE 窓板     1
33 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     5
34 ☆ 400-29078 THREAD_GUIDE_UPPER 糸案内　上     1
35 SM-1040750-TP SCREW M4 L=7 皿小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝７     1
36 ☆ 400-39765 THREAD_GUIDE_M 糸案内　中     1
37 SM-1040750-TP SCREW M4 L=7 皿小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝７     1
38 ☆ 400-31060 THREAD_GUIDE_F_ASM. 糸案内Ｆ組     1
39 ☆ 400-33821 THREAD_GUIDE_F 糸案内Ｆ    (1)
40 ☆ 400-34444 FELT フェルト    (1)
41 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
42 226-19100 CAP 揺動軸穴キャップ（糸切り無）     1
43 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 止栓　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     4
44 TA-0950806-R0 RUBBER PLUG 止栓     1
45 TA-0750704-R0 RUBBER PLUG 止栓     2
46 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG 止栓     1
47 400-46301 NEEDLE_PLATE_10_ASM. 針板１０ＭＭ（組）     1
48 164-03008 CONTER KNIFE RIGHT 固定メス　右    (1)
49 SS-6080320-SP SCREW 1/8-44 L=2.5 平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝２．５    (2)
50 400-78201 NEEDLE_PLATE_10 針板１０ＭＭ    (1)
51 400-26344 ROCK_SHAFT バインダー固定軸     1
52 400-69615 FEED_BASE_SPACER フィードベーススペーサー     2
53 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
54 ☆ 229-20706 TWO EYELET 二つ目糸掛け     2
55 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
56 400-42292 BED_OIL_COVER_A ベッドカバー＿Ａ     1
57 400-42293 BED_OIL_COVER_B ベッドカバー＿Ｂ     1
58 400-42294 BED_OIL_COVER_C ベッドカバー＿Ｃ     1
59 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     6
60 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４     2
61 400-34482 HEAD_BASE_PLATE_A 頭部固定土台Ａ     1
62 SM-6082002-TN SCREW M8 L=20 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０     4
63 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８     4
64 SM-6061402-TN BOLT 六角穴ボルト     6
65 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６     6
66 400-38253 FIXING_PLATE 頭部ベース固定板     2
67 SL-6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     6
68 SM-6053052-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝３０     4
69 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     4
70 400-34480 HEAD_FRONT_BASE 頭部固定土台前     1
71 400-33444 FRONT_BASE_SPACER 頭部固定土台前スペーサ     2
72 SM-6051400-SP SCREW 平ねじ     2
73 SM-6052010-SC SCREW M5X0.8 L=20 平小ねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     2
74 400-34479 HEAD_ROCK_PLATE 頭部固定板     1
75 B9121-012-000 OIL CAN 油びん     1
76 400-23180 FIXED_PIN 位置決めピン     1
77 400-28245 THREAD_TAKE_UP_LEVER_COVER 天秤カバー     1
78 SM-6060800-SP SCREW M6 L=8 平ねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     1
79 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 止ねじ　Ｍ５　Ｌ＝４     2
80 CM-5003000-01 DIRECTION LABEL 方向ラベル     1
81 CM-3012000-01 SAFETY LABEL_S 頭部注意安全シール（小）     1
82 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) 指けが注意シール（２５）     1
83 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL 指けが注意シール（１６）     1
84 WP-0430800-SD WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     4
85 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG 止栓     1
86 TA-0800504-R0 PLUG D=8 L=4.5 止栓　Ｄ＝８Ｘ４．５     1
87 SM-1040870-TP SCREW 皿小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
88 WP-0501016-SD WASHER 5X10.5X1 平座金　５Ｘ１０．５Ｘ１     2
89 WP-0450846-SP WASHER 平座金     2
90 PH-0300085-S0 PIN 平行ピン     2
91 HX-0015000-0L CABLE CLIP ケーブルクリップ     2



- 3 -

2.  MAIN SHAFT & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
 上軸・天秤関係

１

３６

３０

５３

５４

５２

３１

４５

２７
４７ ５０

９
１０

１１

１２

８

４
４

３

１４

１４

１３

３７ ４４

３２

３３

２２

２６

１５

１７

２

２３

４６

２０

５

Ａ

Ａ

１６

２４

２１

２８２５ ２８

１８

２９ １９

３５

３４

５１

７

７
６



- 4 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-24436 MAINSHAFT 上軸     1
2 TA-0750404-R0 PLUG D=7.5 L=3.5 止栓　Ｄ＝７．５　Ｌ＝３．５     1
3 400-29048 ASSY_MAINSHAFT_BEARING_2 上軸中ベアリング（組）     1
4 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    (4)
5 400-28652 TIMING_BELT タイミングベルト     1
6 400-50540 HAND_WHEEL 手回しプーリー     1
7 SM-8061550-TP SCREW M6 L=15 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１５     2
8 400-31864 ASSY_COUNTER_WEIGHT 釣合錘（組）     1
9 400-04171 COUNTER_WEIGHT_SCREW カウンターウェイトスクリュウ    (1)

10 SM-8081652-TP SCREW M8 L=16 止めねじ　Ｍ８　Ｌ＝１６    (1)
11 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 止めねじ    (1)
12 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    (1)
13 400-29049 ASSY_MAINSHAFT_BEARING_3 上軸後ベアリング（組）     1
14 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
15 400-29047 ASSY_MAINSHAFT_BEARING 上軸前ベアリング（組）     1
16 400-10417 BEARING_BUSH_SCREW 上軸ベアリングブッシュねじ    (2)
17 400-29964 NEEDLE_BAR_CRANK_PIN 針棒クランクピン     1
18 TA-0490601-R0 PLUG D=4.9X5.5 L=6 止栓　Ｄ＝４．９Ｘ５．５　Ｌ＝６     1
19 TA-0500301-R0 PLUG 5X5.8 L=3 止栓　５Ｘ５．８　Ｌ＝３     1
20 CQ-3030000-00 OIL WICK 油芯  0.02
21 ☆ 400-41107 TAKE_UP_LEVER_E 天秤Ｅ     1
22 CQ-2020000-00 OIL WICK 油芯  0.04
23 228-10907 RUBBER PLUG 天秤ゴム栓     1
24 226-05307 THREAD TAKE-UP LEVER PIN 天秤支え軸     1
25 CQ-2020000-00 OIL WICK 油芯  0.15
26 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
27 400-27951 TAKE_UP_LEVER_THRUST_PIN 天秤スライド軸     1
28 CQ-2520000-00 OIL WICK 油芯  0.02
29 TA-0370301-R0 PLUG D=3.7X4.4 L=3 止栓　Ｄ＝３．７Ｘ４．４　Ｌ＝３     1
30 ☆ 400-33463 NEEDLE_BAR ニードルバー     1
31 400-22110 NEEDLE_BAR_CRANK_ROD 針棒クランクロッド     1
32 400-23568 BUSHING 揺動前メタル     1
33 400-23569 BUSHING 揺動後メタル     1
34 CS-1701181-TP THRUST COLLAR D=17 W=11 スラスト受　Ｄ＝１７　Ｗ＝１１     1
35 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
36 400-26395 NEEDLE_BAR_ROCKING_BASE_ASM. 針棒揺動台（組）     1
37 #01 B1438-512-B00 WASHER 17.1X28X1.5 揺動軸メタル座金　Ｔ＝１．５     1
38 #01 226-06206 SPACER Y 針落ちスペーサＹ     1
39 #01 226-06305 SPACER Z 針落ちスペーサＺ     1
40 #01 226-07600 SPACER A 針落ちスペーサＡ     1
41 #01 226-07709 SPACER B 針落ちスペーサＢ     1
42 #01 226-07808 SPACER D 針落ちスペーサＤ     1
43 #01 226-07907 SPACER E 針落ちスペーサＥ     1
44 #01 226-06404 SPACER F 針落ちスペーサＦ     1
45 400-31862 ASSY_NEEDLE_BAR_CONNECTION 針棒抱き（組）     1
46 SM-4041055-SP SCREW なべねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (1)
47 #01 232-04506 ROCKING ROD SQUARE BLOCK A 針棒クランクロッド角駒Ａ     1
48 #01 232-04605 ROCKING ROD SQUARE BLOCK B 針棒クランクロッド角駒Ｂ     1
49 #01 232-04704 ROCKING ROD SQUARE BLOCK C 針棒クランクロッド角駒Ｃ     1
50 #01 400-65056 ROCKING ROD SQUARE BLOCK Z 針棒クランクロッド角駒Ｚ     1
51 400-46314 NEEDLE_BAR_CLAMP_10_ASM. 針留め１０ＭＭ（組）     1
52 SM-6850400-SP SCREW M2.5 L=4 平小ねじ　Ｍ２．５　Ｌ＝４    (2)
53 400-33451 NEEDLE_BAR_CLAMP_10 針留め１０    (1)
54 MDP-170B1600 NEEDLE DPX17 #16 針　ＤＰＸ１７　＃１６     2



- 5 -

3.  NEEDLE THREAD TRIMMER COMPONENTS
 上糸切り関係

１５

１

３１

９

８

２２

２６

１７

３

１０
１１

２４

２５

２３

７

１２
１３

１６
２８

２９
２７

４

１４

１８ ２１

３０

３０

２

６５

３２



- 6 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ PA-1604005-B0 ARI CYLINDER エアシリンダ     1
2 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン     1
3 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     1
4 400-23016 UPPER_KNIFE_BASE 上糸切り土台     1
5 400-33537 UPPER_KNIFE_JOINT アッパーナイフジョイント     1
6 B1505-804-000 HINGE SHAFT 押え腕ヒンジ軸     1
7 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     1
8 ☆ 164-09906 NEEDLE THREAD COUNTER KNIFE 上糸切り固定メス     1
9 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2

10 400-23019 UPPER_KNIFE_GUIDE 上糸切りメスガイド     1
11 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
12 400-23017 UPPER_KNIFE_CLAMP_BASE 上糸クランプ土台     1
13 SM-4041655-SP SCREW M4 L=16 なべねじ     2
14 400-23018 UPPER_KNIFE_PLATE 上糸切りシリンダ保持     1
15 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
16 ☆ 400-33816 CLAMP_SPRING クランプばね     1
17 SM-4030455-SP SCREW なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     1
18 #01 164-10607 SPACER 0.2 上糸切りメススペーサー０．２     1
19 #01 164-10706 SPACER 0.4 上糸切りメススペーサー０．４     1
20 #01 164-10805 SPACER 0.6 上糸切りメススペーサー０．６     1
21 #01 164-10904 SPACER 0.8 上糸切りメススペーサー０．８     1
22 400-26152 UPPER_THREAD_TRIMMER_PLATE 上糸切り取付板     1
23 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     4
24 400-26153 UPPER_THREAD_TRIMMER_BASE 上糸切り土台     1
25 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
26 ☆ 400-23020 UPPER_KNIFE_10_12 上糸動板１０＿１２     1
27 400-26151 CLOTH_SPREADER 玉布スプレッダー     1
28 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
29 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 平座金　４．５Ｘ８Ｘ０．５     2
30 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒     2
31 400-33815 CLAMP_PLATE クランプ板     1
32 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL 指けが注意シール（１６）     1



- 7 -

4.  THREAD TENSION & WIPER COMPONENTS
 糸調子・ワイパー関係

３

５

６

４

２

１

５１

５０

４９

５２
４７

７

１７

１６
１５

２０

１９

１８

１４
４２

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０ ２１

１２

１３

１１

１２

１０

３１

４４
３２

３１

３３

３３

３４

３５

３６

３８
３８

３７

３９

４０

４１

４１

４３

Ａ

Ａ

９

８

４５
４６

４８

５４
５５

５３



- 8 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ 400-25634 WIPER ワイパー     1
2 400-25635 WIPER_CYLINDER_BASE ワイパーシリンダベース     1
3 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
4 PA-1002506-A0 CYINDER シリンダー     1
5 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     1
6 ☆ 400-44963 STOPPER_BOLT ストッパーボルト     1
7 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒     3
8 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒     3
9 400-61321 COMP_THREAD_TENSION 糸調子（組）     1

10 400-28250 ASSY_TENSION_BASE_PLATE 糸調子板（組）    (1)
11 400-28251 TENSION_BASE_PLATE 糸調子板    (1)
12 400-15697 THREAD_TENSION_BASE 糸調子板台    (2)
13 400-22463 THREAD_GUIDE_PIN 糸案内ピン    (1)
14 ☆ 400-52366 ASSY_THREAD_TENSION 第一糸調子（組）    (2)
15 ☆ 110-72402 THREAD TENSION NUT 第一糸調子ナット    (1)
16 ☆ 229-45505 THREAD TENSION SPRING 第一糸調子ばね    (1)
17 ☆ 400-80004 THREAD_TENSION_DISK 糸調子皿    (1)
18 ☆ 225-29473 BOBBIN THREAD TENSION ROD ASM. 糸巻き糸調子棒（結合）    (1)
19 ☆ 225-29408 BOBBIN THREAD GUIDE 糸巻き糸案内    (1)
20 ☆ 225-29515 BOBBIN THREAD TENSION ROD 糸巻き糸調子棒    (1)
21 ☆ 236-26062 THREAD TENSION ASM. H 糸調子Ｈ（組）    (2)
22 ☆ 236-26005 THREAD TENSION NUT 糸調子ナット    (1)
23 ☆ 229-21209 THREAD TENSION POST 糸調子棒    (1)
24 ☆ 229-21407 ROTATION STOPPER 糸調子皿回転止め    (1)
25 ☆ 229-21506 THREAD TENSION DISK 糸調子皿    (2)
26 ☆ 229-21605 THREAD TAKE-UP SPRING 糸取りばね    (1)
27 ☆ 229-21803 DISK STOPPER 糸調子皿押え    (1)
28 ☆ 229-45307 THREAD TENSION POST BASE 糸調子棒台    (1)
29 ☆ 229-62005 THREAD TENSION SPRING 糸調子ばね    (1)
30 ☆ SS-8090670-SP SCREW 9/64-40 L=5.5 止めねじ　９／６４－４０　Ｌ＝５．５    (1)
31 ☆ B1118-512-000-A THREAD GUIDE A 天秤糸案内　Ａ    (2)
32 ☆ 228-11301 THREAD GUIDE(UPPER) RIGHT 糸案内（上）右    (1)
33 ☆ 232-03201 TAKE-UP THREAD GUIDE 天秤糸案内    (2)
34 400-34660 DISK_RELEASE_PLATE 皿緩め板    (1)
35 232-03300 THREAD GUIDE COLLAR 糸案内カラ－    (2)
36 B3118-552-I00 TENSION RELEASING PIN I 糸緩めピン　Ｉ    (1)
37 B3118-552-F00 TENSION RELEASING PIN 糸緩めピン　Ｆ    (1)
38 SD-0470316-TP SHOULDER SCREW D=4.7 H=3.1 段ねじ　Ｄ＝４．７　Ｈ＝３．１    (2)
39 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (2)
40 SS-5091020-SP SCREW 9/64-40 L=9.5 トラスねじ　９／６４－４０　Ｌ＝９．５    (2)
41 NS-6080210-SP NUT 1/8-44 六角ナット　１／８－４４    (3)
42 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (2)
43 400-15699 SPRING_GUIDE スプリングガイド    (1)
44 SS-6090520-SP SCREW 9/64-40 L=5.0 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝５    (1)
45 400-09222 PRESSER PLATE ADJUSTING SPRING 押し板調節ばね    (1)
46 WP-0350516-SD WASHER 3.5X6X0.5 平座金　３．５Ｘ６Ｘ０．５    (1)
47 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     1
48 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     1
49 400-34974 TENSION_RELEASE_SHAFT 皿浮かし押し棒     1
50 400-25636 THREAD_TENSION_CYLINDER_BRACKET 皿浮かしシリンダ取付板     1
51 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
52 PA-1000512-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
53 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種     1
54 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     1
55 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４     1



- 9 -

5.  LOWER THREAD COMPONENTS
 下糸切り関係

４

５

１０
４

１

９

８

３

１３

１２

２

６

５

７

１１

１０

１４

１２

１５

３

２

６

９

８
１１

７

１６

１６

１７

１８

１９

１３

１４

１５

１６

１６

１８

１７

１８
１８



- 10 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-25624 LOWER_KNIFE_BASE_L 下糸切り土台　左     1
2 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     4
3 WP-0531000-SD WASHER M5 平座金小形丸　Ｍ５     4
4 ☆ 400-25646 LOWER_KNIFE 下糸切りメス     2
5 400-25622 KNIFE_LINK_ARM メスリンク腕     2
6 SM-8040360-TP SCREW 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝３     2
7 400-25623 KNIFE_PRESSER_BASE メス支え土台     2
8 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
9 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 平座金　４．５Ｘ８Ｘ０．５     2

10 400-33420 LOWER_KNIFE_LINK 下糸切りリンク     2
11 SD-0450401-SP HINGE SCREW D=4.5 H=4 段ねじ　Ｄ＝４．５　Ｈ＝４     2
12 400-25661 CYLINDER_JOINT 下メスシリンダジョイント     2
13 B3034-450-000 LINK PIN 上送りリンクピン     2
14 B3035-450-000 SNAP RING 上送りリンクピン止め輪     4
15 PA-1001521-A0 AIR CYLINDER エア シリンダ     2
16 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW ホースエルボ     4
17 PJ-3080400-02 QUICK COUPLING ワンタッチ継手     2
18 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒   2.7
19 400-25625 LOWER_KNIFE_BASE_R 下糸切り土台　右     1



- 11 -

6.  CENTER KNIFE COMPONENTS
 センターメス関係

２

１

３４

５

６

７
８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１９
２０

２１ ２２
２３

２４

２５

２７

２８ ３０

３５

３６

３８

３９
４１

４２

４４

４５

４６

４７

６２

４８４９

５１

５４

５５

５８

５６

５９

６０

４０

４３

２９

３７

３４

２６

１８

１５

１６

１７

５７

Ａ

Ａ

３１

３３
３２

５２

５０

５３

６１

６４

６３



- 12 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ HM-0022900-00 DC MOTOR モーター     1
2 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     4
3 400-26167 MOTOR_BASE モータベース     1
4 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 六角穴ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１４     2
5 133-02500 DOWEL PIN 2 ダウエルピン２     1
6 133-01908 DOWEL PIN ダウエルピン     1
7 400-23015 KNIFE_MOTOR_CAM メス駆動カム     1
8 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     1
9 SB-1170008-C0 BEARING ころがり軸受     1

10 RC-1700001-KP RETAINING RING Ｃ形止め輪     1
11 400-23012 ASSY_CENTER_KNIFE_DRIVING_ROD 駆動ロッド（組）     1
12 400-26131 KNIFE_MOVING_ARM 上メス駆動腕     1
13 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 六角穴ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１４     1
14 400-26113 HINGE_SCREW_A 段ねじＡ     1
15 400-26132 KNIFE_MOVING_SHAFT 上メス駆動軸     1
16 400-26133 KNIFE_MOVING_SHAFT_BUSHING_A 上メス駆動軸ブッシュＡ     1
17 400-26134 KNIFE_MOVING_SHAFT_BUSHING_B 上メス駆動軸ブッシュＢ     1
18 400-26114 HINGE_SCREW_B 段ねじＢ     1
19 400-26126 KNIFE_LINK_A 上メスリンクＡ     1
20 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     1
21 400-26127 KNIFE_LINK_B 上メスリンクＢ     1
22 400-26130 KNIFE_LINK_PIN 上メスリンクピン     1
23 SM-6040460-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝４．２     1
24 400-26129 KNIFE_LINK_D 上メスリンクＤ     1
25 400-26115 HINGE_SCREW_C 段ねじＣ     1
26 400-26116 HINGE_SCREW_D 段ねじＤ     1
27 400-42089 THRUST WASHER センターメス座金     1
28 400-26128 KNIFE_LINK_C 上メスフリンクＣ     1
29 400-69127 KNIFE_BAR_CLAMP メス棒抱き     1
30 SM-4041050-TP SCREW なべねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
31 400-26136 SLIDE_BLOCK メス角駒     1
32 SS-5110810-SP SCREW 11/64-40 L=8 トラスねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     1
33 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 平座金　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８     1
34 400-26137 SLIDE_BLOCK_GUIDE メス角駒案内     1
35 SM-4051255-SP SCREW M5 L=12 なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
36 ☆ 400-26118 KNIFE_BAR メス棒     1
37 400-26120 KNIFE_BAR_BUSHING_B メス棒ブッシュＢ     1
38 400-26119 KNIFE_BAR_BUSHING_A メス棒ブッシュＡ     1
39 400-26121 KNIFE_BASE_A メス取付台Ａ     1
40 SM-6041000-SP SCREW M4 L=10 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
41 400-60721 KNIFE_BASE_B メス取付台Ｂ     1
42 SM-6041200-SP SCREW M4 L=12 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２     1
43 ☆ 400-26155 KNIFE_RIGHT_A 上メスＡ     1
44 SM-5030655-SN SCREW M3X0.5 L=6 バインドねじ     2
45 400-26109 CYLINDER_PLATE シリンダ取付板     1
46 400-31059 CYLINDER_PLATE_SPACER シリンダ取付板スペーサ     1
47 SM-4051655-SP SCREW M5 L=16 なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝１６     1
48 400-26111 CYLINDER_BLOCK シリンダ取付台     1
49 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
50 ☆ 400-33538 CENTER_KNIFE_CYLINDER シリンダ     1
51 ☆ PA-1602012-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
52 ☆ 400-44626 AIRCYLINDER SENSOR CN79A エア－シリンダ－センサ－ＣＮ７９Ａ    (1)
53 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン     2
54 NM-6060001-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６　１種     1
55 SM-6063002-TP SCREW M6 L=30 搬送体軸受止めねじ     1
56 400-33464 BEARING_PLATE ベアリングプレート     1
57 SM-4051255-SP SCREW M5 L=12 なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
58 PA-9000110-00 KNUCKLE JOINT FOR CYLINDER シリンダ用２山ナックルジョイント     1
59 PX-5000280-A0 PIN ナックル形ピン     1
60 SB-1100012-C0 BEARING ころがり軸受     1
61 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒   2.2
62 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     5
63 CS-0950810-SH THRUST COLLAR ASM. D=9.5 W=8 スラスト受　Ｄ＝９．５　Ｗ＝８　組     1
64 SS-8110410-TP SCREW 11/64-40 L=3.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)



- 13 -

7.  LOWER SHAFT COMPONENTS
 下軸関係

１

２

２９

３０

３１

３２

３３

３４

２７

２８

２５ ２６

２４

２３

２２

９

１１

１０

１５

１５

８

１９

２０

１８

１７

１４

１４

１３

３

４

７

７

５

６

１２

１３

１６

１６

１６

１６

２１

２１

２１

２１



- 14 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-20547 LOWER_SHAFT_BUSH-F 下軸前メタル（Ａ）     1
2 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     1
3 400-17576 ASSY-LOWER_SHAFT_BUSH-M 下軸中メタル（組）     1
4 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     1
5 ☆ 400-62486 ASSY_LOWER_SHAFT 下軸（組）     1
6 400-38858 LOWER_SHAFT_D 下軸　Ｄ    (1)
7 ☆ 400-62317 LOWER_SHAFT_GEAR 下軸ギヤ    (2)
8 400-11947 LOWER_PLUNGER_BUSH 下軸プランジャーメタル     1
9 400-13061 THRUST_WASHER スラスト座金     1

10 400-31351 ASSY_LOWER_SHAFT_COLLAR 下軸スラストカラー（組）     1
11 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)
12 TA-0550604-R0 RUBBER PLUG 止栓     1
13 SQ-2050453-MZ CONNECTING SCREW パイプ連結ねじ     2
14 SQ-2060451-MZ CONNECTING SCREW パイプ連結ねじ     2
15 228-88507 OIL SEAL 送りレバー軸オイルシール     2
16 236-29306 PIPE STOPPER A パイプ止めＡ     4
17 236-28803 PLUNGER プランジャー     2
18 236-28902 PLUNGER SPRING プランジャーばね     2
19 400-13509 PLUNGER_SCREW プランジャー止めねじ     2
20 RO-0481901-00 RUBBER RING Ｏリング     2
21 236-30007 TUBE チューブ     1
22 400-33666 BEARING_SUPPORT_ASM. ベアリングサポート（組）     1
23 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)
24 SB-1200002-C0 BEARING ころがり軸受     1
25 400-28117 LOWER_SPROCKET 下軸スプロケット     1
26 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
27 400-25613 COUPLING カップリング     1
28 SM-8061612-TP SCREW M6X16 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１６     4
29 401-38137 IPM550W MOTOR ＩＰＭ５５０Ｗモータ     1
30 SL-6052592-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
31 400-33413 MOTOR_BASE モータ取付台     1
32 SM-6083002-TN SCREW M8  L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     2
33 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８     2
34 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８     2



- 15 -

8.  HOOK DRIVING SHAFT LEFT COMPONENTS
 釜軸台左関係

６２

２６

２７

２８ ３１

２９

３０

５９

６０ ５７

５８

５５

５２

５３

４２

４３

４０
３８

３９

４４

４５

４６

４８

４９

５０

５４

５６

３４

８０

８１

３７

３

４

２０ ２５

５１

３３

２

１

１９

１４

１３

１６

８

７

１５

６

１０
１１

Ａ

Ａ

５

６１

６３ ７５

４７

３２

４７

４１

７６ ７９

３５

３６

１２

８２

１８ １７

９



- 16 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-25605 LAGE_HOOK_SHAFT_BASE_L 釜軸台　左     1
2 400-25660 HOOK_UPPER_BUSH 釜軸上メタル     1
3 400-25616 HOOK_LOWER_BUSH 釜軸下メタル     1
4 B1631-850-000 OIL SEAL 調節体オイルシール     1
5 ☆ 400-39741 ASSY-LARGE_HOOK 大釜     1
6 ☆ 400-18977 OUTER_HOOK(L) 外釜（大釜）    (1)
7 ☆ 400-34303 CAP_INNERHOOK キャップ中釜（大釜）    (1)
8 ☆ 400-33433 ASSY_BOBBIN_CASE ボビンケース（組）    (1)
9 ☆ 400-33423 BOBBIN_CASE ボビンケース    (1)

10 ☆ 228-27406 SPRING(0.3) 下糸調子ばね（０．３）大釜    (1)
11 ☆ 101-10500 TENSION SPRING INSTALLING SCREW 下糸調子ばね止めねじ    (1)
12 ☆ 101-10609 TENSION ADJUSTING SCREW 下糸張力調節ねじ    (1)
13 ☆ 101-12803 SCREW 押え止めねじ    (3)
14 ☆ 110-15906 OIL WICK 下軸前止めねじ油芯    (1)
15 ☆ 400-42656 HOOK_GIB(L) 中釜押え（大釜）    (1)
16 ☆ 400-12085 OIL_PLUG オイルプラグ    (1)
17 ☆ 228-13703 NEEDLE POSITIONER 針受（大釜）    (1)
18 ☆ 228-14008 SCREW 針受止めねじ    (2)
19 ☆ 102-31603 BOBBIN ボビン     1
20 #01 400-28560 HOOK_SHAFT_GEAR A 釜軸ねじ歯車Ａ     1
21 #01 400-28561 HOOK_SHAFT_GEAR B 釜軸ねじ歯車Ｂ     1
22 #01 400-28562 HOOK_SHAFT_GEAR C 釜軸ねじ歯車Ｃ     1
23 #01 400-28563 HOOK_SHAFT_GEAR D 釜軸ねじ歯車Ｄ     1
24 #01 400-40549 HOOK_SHAFT_GEAR E 釜軸ねじ歯車Ｅ     1
25 #01 400-40550 HOOK_SHAFT_GEAR F 釜軸ねじ歯車Ｆ     1
26 400-22590 BOTTOM_COVER_GASKET 釜軸台パッキン     1
27 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     4
28 SQ-2050453-MZ CONNECTING SCREW パイプ連結ねじ     2
29 400-16748 OIL_ADJUSTING_SCREW 釜油量調節ねじ     1
30 400-29570 OIL_ADJUSTING_SPRING 油量調節ばね     1
31 RO-0442401-00 RUBBER RING Ｏリング     1
32 TA-0290301-M0 PLUG 止栓　Ｄ＝２．９Ｘ３．２　Ｌ＝３     6
33 400-11009 GEAR_SPACER-A ギヤスペーサＡ     1
34 400-25354 ASSY-GEAR_HOLDER_L ギヤホルダーＬ（組）     1
35 400-25345 GEAR_HOLDER_L ギヤホルダーＬ    (1)
36 PS-0200062-KH SPRING PIN 2X6 スプリングピン　２Ｘ６    (3)
37 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 平座金　５．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
38 ☆ 400-43311 OPENER_LEVER_CRANK_L 中釜案内腕（左）     1
39 228-13000 BOBBIN CASE OPENING LEVER LINK 中釜案内リンク（大釜）     1
40 B1823-051-000 OPENING LEVER CRANK PIN 中釜案内腕軸     1
41 SM-8050812-TP SCREW M5X8 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     1
42 B1821-051-000 CRANK SCREW STUD 中釜案内クランクピン     1
43 NS-6110420-SP NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０     1
44 ☆ 400-52837 OPENING LEVER オープナー     1
45 SM-67506A0-TP SCREW M3.5 L=6 平小ねじ　Ｍ３．５　Ｌ＝６     1
46 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 平座金　３．７Ｘ８Ｘ１     1
47 ☆ CQ-2520000-00 OIL WICK 油芯  0.05
48 400-32310 SADDLE_INSTALLING_BLOCK 釜軸土台止め下     1
49 400-32309 SADDLE_INSTALLING_BLOCK 釜軸土台止め上     1
50 SS-6152212-SP SCREW 15/64-28 L=22.0 六角穴ボルト　１５／６４－２８　Ｌ＝２２     1
51 SM-8060550-TP SCREW M6 L=4.5 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝４．５     3
52 SM-6083002-TP SCREW M8 L=30 六角穴ボルト     1
53 WP-0841600-SD WASHER M8 平座金小形丸　Ｍ８     1
54 400-18526 GEAR_COVER-L ギヤカバー（左）     1
55 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     1
56 SM-8051002-TP SCREW M5 L=10 止めねじ     1
57 400-25662 GEAR_COVER_B 釜軸ギヤカバーＢ     1
58 400-25663 GEAR_FELT 釜軸ギヤフェルト     1
59 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
60 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     6
61 400-54979 GEAR_THRUST_WASHER 釜軸ギヤスラスト座金     1
62 400-22589 BOTTOM_COVER 釜軸台蓋     1
63 #01 101-12506 THRUST WASHER 1.6 釜軸上メタルスラスト板　１．６     1
64 #01 101-11201 THRUST WASHER F 釜軸上メタルスラスト板　１．４     1
65 #01 101-09809 THRUST WASHER B 釜軸上メタルスラスト板　Ｂ     1
66 #01 101-12605 THRUST WASHER 1.7 釜軸上メタルスラスト板　１．７     1
67 #01 101-12704 THRUST WASHER 1.8 釜軸上メタルスラスト板　１．８     1
68 #01 101-11003 THRUST WASHER 1.2 釜軸上メタルスラスト板　１．２     1
69 #01 101-11102 THRUST WASHER 1.3 釜軸上メタルスラスト板　１．３     1
70 #01 226-14002 THRUST WASHER A 釜軸上メタルスペーサ　Ａ     1
71 #01 226-14101 THRUST WASHER B 釜軸上メタルスペーサ　Ｂ     1
72 #01 226-14200 SPACER C 釜軸上メタルスペーサ　Ｃ     1
73 #01 226-14309 SPACER D 釜軸上メタルスペーサ　Ｄ     1
74 #01 226-14408 SPACER E 釜軸上メタルスペーサ　Ｅ     1
75 #01 226-14507 SPACER F 釜軸上メタルスペーサ　Ｆ     1
76 #01 SB-3095301-0A NEEDLE BEARING ニードルベアリング     1
77 #01 SB-3095301-0B NEEDLE BEARING ニードルベアリング     1
78 #01 SB-3095301-0C NEEDLE BEARING ニードルベアリング     1
79 #01 SB-3095301-0D NEEDLE BEARING ニードルベアリング     1
80 400-25353 GEAR_SPACER-B ギヤスペーサＢ     1
81 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     2
82 EA-9500B00-00 CABLE BAND 結束バンド６０     4



- 17 -

9.  HOOK DRIVING SHAFT RIGHT COMPONENTS
 釜軸台右関係

６２

２６

２７

３１

２９

３０
６０

５３

３９

４５

４６

４８

４９

８０

８１

３７

５１

１４

１３

１６

８

７

６

１０
１１

Ａ

Ａ

６１

４７

２８

２８３２

５４

５６

５５

３３

５７
５９

５８

３

４

２０ ２５

２

６３ ７５

４４

４０

３８

４３

４２１５

１

４７

４１

７６ ７９

３５

３４

３６

１２

８２

１８ １７

５

９

５０

５２

１９



- 18 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-25606 LAGE_HOOK_SHAFT_BASE_R 釜軸台　右     1
2 400-25660 HOOK_UPPER_BUSH 釜軸上メタル     1
3 400-25616 HOOK_LOWER_BUSH 釜軸下メタル     1
4 B1631-850-000 OIL SEAL 調節体オイルシール     1
5 ☆ 400-39741 ASSY LARGE_HOOK 大釜     1
6 ☆ 400-18977 OUTER_HOOK (L) 外釜（大釜）    (1)
7 ☆ 400-34303 CAP_INNERHOOK キャップ中釜（大釜）    (1)
8 ☆ 400-33433 ASSY_BOBBIN_CASE ボビンケース（組）    (1)
9 ☆ 400-33423 BOBBIN_CASE ボビンケース    (1)

10 ☆ 228-27406 SPRING(0.3) 下糸調子ばね（０．３）大釜    (1)
11 ☆ 101-10500 TENSION SPRING INSTALLING SCREW 下糸調子ばね止めねじ    (1)
12 ☆ 101-10609 TENSION ADJUSTING SCREW 下糸張力調節ねじ    (1)
13 ☆ 101-12803 SCREW 押え止めねじ    (3)
14 ☆ 110-15906 OIL WICK 下軸前止めねじ油芯    (1)
15 ☆ 400-42656 HOOK_GIB (L) 中釜押え（大釜）    (1)
16 ☆ 400-12085 OIL_PLUG オイルプラグ    (1)
17 ☆ 228-13703 NEEDLE POSITIONER 針受（大釜）    (1)
18 ☆ 228-14008 SCREW 針受止めねじ    (2)
19 ☆ 102-31603 BOBBIN ボビン     1
20 #01 400-28560 HOOK_SHAFT_GEAR A 釜軸ねじ歯車Ａ     1
21 #01 400-28561 HOOK_SHAFT_GEAR B 釜軸ねじ歯車Ｂ     1
22 #01 400-28562 HOOK_SHAFT_GEAR C 釜軸ねじ歯車Ｃ     1
23 #01 400-28563 HOOK_SHAFT_GEAR D 釜軸ねじ歯車Ｄ     1
24 #01 400-40549 HOOK_SHAFT_GEAR E 釜軸ねじ歯車Ｅ     1
25 #01 400-40550 HOOK_SHAFT_GEAR F 釜軸ねじ歯車Ｆ     1
26 400-22590 BOTTOM_COVER_GASKET 釜軸台パッキン     1
27 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     4
28 SQ-2050453-MZ CONNECTING SCREW パイプ連結ねじ     2
29 400-16748 OIL_ADJUSTING_SCREW 釜油量調節ねじ     1
30 400-29570 OIL_ADJUSTING_SPRING 油量調節ばね     1
31 RO-0442401-00 RUBBER RING Ｏリング     1
32 TA-0290301-M0 PLUG 止栓　Ｄ＝２．９Ｘ３．２　Ｌ＝３     6
33 400-11009 GEAR_SPACER A ギヤスペーサＡ     1
34 400-25355 ASSY-GEAR_HOLDER_R ギヤホルダーＲ（組）     1
35 400-25346 GEAR_HOLDER_R ギヤホルダーＲ    (1)
36 PS-0200062-KH SPRING PIN 2X6 スプリングピン　２Ｘ６    (3)
37 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 平座金　５．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
38 400-41109 OPENING_LEVER_CRANK_R 中釜案内腕（右）     1
39 228-13000 BOBBIN CASE OPENING LEVER LINK 中釜案内リンク（大釜）     1
40 B1823-051-000 OPENING LEVER CRANK PIN 中釜案内腕軸     1
41 SM-8050812-TP SCREW M5X8 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     1
42 B1821-051-000 CRANK SCREW STUD 中釜案内クランクピン     1
43 NS-6110420-SP NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０     1
44 ☆ 400-52837 OPENING LEVER 中釜案内（大釜）     1
45 SM-67506A0-TP SCREW M3.5 L=6 平小ねじ　Ｍ３．５　Ｌ＝６     1
46 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 平座金　３．７Ｘ８Ｘ１     1
47 CQ-2520000-00 OIL WICK 油芯  0.05
48 101-09908 SADDLE INSTALLING BLOCK UPPER 釜軸台止め　上     1
49 101-12407 SADDLE INSTALLING BLOCK LOWER 釜軸台止め　下     1
50 SS-6152212-SP SCREW 15/64-28 L=22.0 六角穴ボルト　１５／６４－２８　Ｌ＝２２     1
51 SM-8060550-TP SCREW M6 L=4.5 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝４．５     3
52 SM-6083002-TP SCREW M8 L=30 六角穴ボルト     1
53 WP-0841600-SD WASHER M8 平座金小形丸　Ｍ８     1
54 400-18527 GEAR_COVER-R ギヤカバー（右）     1
55 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     1
56 SM-8051002-TP SCREW M5 L=10 止めねじ     1
57 400-25662 GEAR_COVER_B 釜軸ギヤカバーＢ     1
58 400-25663 GEAR_FELT 釜軸ギヤフェルト     1
59 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
60 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     6
61 400-54979 GEAR_THRUST_WASHER 釜軸ギヤスラスト座金     1
62 400-22589 BOTTOM_COVER 釜軸台蓋     1
63 #01 101-12506 THRUST WASHER 1.6 釜軸上メタルスラスト板　１．６     1
64 #01 101-11201 THRUST WASHER F 釜軸上メタルスラスト板　Ｆ     1
65 #01 101-09809 THRUST WASHER B 釜軸上メタルスラスト板　Ｂ     1
66 #01 101-12605 THRUST WASHER 1.7 釜軸上メタルスラスト板　１．７     1
67 #01 101-12704 THRUST WASHER 1.8 釜軸上メタルスラスト板　１．８     1
68 #01 101-11003 THRUST WASHER 1.2 釜軸上メタルスラスト板　１．２     1
69 #01 101-11102 THRUST WASHER 1.3 釜軸上メタルスラスト板　１．３     1
70 #01 226-14002 THRUST WASHER A 釜軸上メタルスペーサ　Ａ     1
71 #01 226-14101 THRUST WASHER B 釜軸上メタルスペーサ　Ｂ     1
72 #01 226-14200 SPACER C 釜軸上メタルスペーサ　Ｃ     1
73 #01 226-14309 SPACER D 釜軸上メタルスペーサ　Ｄ     1
74 #01 226-14408 SPACER E 釜軸上メタルスペーサ　Ｅ     1
75 #01 226-14507 SPACER F 釜軸上メタルスペーサ　Ｆ     1
76 #01 SB-3095301-0A NEEDLE BEARING ニードルベアリング     1
77 #01 SB-3095301-0B NEEDEL BEARING ニードルベアリング     1
78 #01 SB-3095301-0C NEEDLE BEARING ニードルベアリング     1
79 #01 SB-3095301-0D BEARING ニードルベアリング     1
80 400-25353 GEAR_SPACER_B ギヤスペーサＢ     1
81 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     2
82 EA-9500B00-00 CABLE BAND 結束バンド６０     4



- 19 -

10. THREAD DETECTING COMPONENTS
 糸切れ検知関係

１

２

７

９

１０

１１

５

８

６

８
４

３

４

７

１３ ６ １２ １３

５

１４

１４



- 20 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-25631 DETECTING_BASE 糸切れ検知土台     1
2 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
3 MAO-91003000 BSW PRESSER PLATE WASHER Ｂスイッチ押し板座金     2
4 400-25632 SENSOR_BASE センサ土台     2
5 400-25633 SENSOR_GARDE センサガード     2
6 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     4
7 400-77597 DETECTING_BAR_GUIDE 糸切れ検知棒ガイド     2
8 SM-4030455-SP SCREW なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     4
9 ☆ 400-77595 DETECTING_BAR_L 糸切れ検知棒　左     1

10 ☆ 400-77596 DETECTING_BAR_R 糸切れ検知棒　右     1
11 ☆ 400-43997 THREAD CHECK SENSOR ASM.(L) 糸切れ検知センサ（組）Ｌ     1
12 ☆ 400-43996 THREAD CHECK SENSOR ASM.(R) 糸切れ検知センサ（組）Ｒ     1
13 SM-6850802-TN SCREW M2.5 L=8 六角穴ボルト　Ｍ２．５　Ｌ＝８     2
14 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３     4



- 21 -

11. LUBRICATION COMPONENTS
 給油関係

２

４

３

５

６

７

８

１１
１２

１０

１４

１５

１６

１７

１７

１９

２０

２１

２２

２２

２３
２５

２４

１３

２９

Ａ

Ａ

２９

３０

２６

２９

２８

２９

１

２６

２６

１８

２８

３０
９

２７

２７

２７

２７

２７
２７

２７

２７

２７

２７

２７

２７

２７

２６

２６２７



- 22 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-33445 OIL_TANK_BASE 給油タンク取付板     1
2 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
3 400-34926 OIL_TANK_ASM. オイルタンク（組）     1
4 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
5 400-44679 ASSY_FLOTER 浮き子（組）     1
6 RO-2192001-00 O-RING Ｏリング     1
7 400-28689 SCREW ねじ     1
8 RO-0982401-00 RUBBER RING Ｏリング     1
9 400-36167 OIL_GAGE オイルゲージ     1

10 400-00344 LUBRICATING INLET CAP 給油口キャップ     1
11 RO-0481901-00 RUBBER RING Ｏリング     1
12 400-29075 LUBRICATING_INLET 給油口     1
13 400-42287 ASSY_OIL_FILTER_R オイルフィルター（組）右     1
14 236-30650 OIL_FILTER_JOINT_ASM. オイルフィルタージョイント（組）    (1)
15 236-30601 OIL FILTER JOINT オイルフィルタージョイント    (1)
16 236-30106 TUBE B チューブＢ (0.04)
17 236-29405 PIPE STOPPER B パイプ止めＢ    (2)
18 400-42286 ASSY_OIL_FILTER_L オイルフィルター（組）左     1
19 236-30650 OIL_FILTER_JOINT_ASM. オイルフィルタージョイント（組）    (1)
20 236-30601 OIL FILTER JOINT オイルフィルタージョイント    (1)
21 236-30106 TUBE B チューブＢ (0.05)
22 236-29405 PIPE STOPPER B パイプ止めＢ    (2)
23 400-16749 TUBE_HOLDER パイプ押え     1
24 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
25 WP-0430800-SD WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     1
26 236-30007 TUBE チューブ     2
27 236-29306 PIPE STOPPER A パイプ止めＡ    14
28 236-30106 TUBE B チューブＢ   0.3
29 236-29405 PIPE STOPPER B パイプ止めＢ     4
30 236-30601 OIL FILTER JOINT オイルフィルタージョイント     2



- 23 -

12. BACK TUCK COMPONENTS
 バックタック関係

１５

２１

２０

２３

２２

２６

１１

５
６

２５

７

１２
１４

２０

１３

４

１

２

３

２４

１０

９

１６ １９

２７

８



- 24 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-49105 BACK TUCK MOTOR バックタックモータ     1
2 SL-4031291-SC SCREW M3 L=12 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     4
3 400-33448 PULSE_MOTOR_BASE パルスモータベース     1
4 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
5 400-33469 BACK_TACK_BEARING_PLATE バックタックベアリング板     1
6 SM-4041655-SP SCREW M4 L=16 なべねじ     4
7 ☆ SB-1050020-00 BEARING ころがり軸受     1
8 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 平座金　４．５Ｘ８Ｘ０．５     4
9 133-02500 DOWEL PIN 2 ダウエルピン２     1

10 133-01908 DOWEL PIN ダウエルピン     1
11 400-31053 BACK_TUCK_CAM バックタックカム     1
12 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
13 400-31052 BACK_TUCK_LINK バックタックリンク     1
14 SB-1100021-00 BEARING ころがり軸受     1
15 400-26143 BACK_FEED_ARM バックタック送り腕     1
16 #01 225-72002 DRIVING PIN A 針振り駆動ピン　Ａ     1
17 #01 225-72101 DRIVING PIN B 針振り駆動ピン　Ｂ     1
18 #01 225-72200 DRIVING PIN C 針振り駆動ピン　Ｃ     1
19 #01 225-72309 DRIVING PIN D 針振り駆動ピン　Ｄ     1
20 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     2
21 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 六角穴ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１４     1
22 HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
23 400-31055 PHOTO_SENSOR_PLATE フォトセンサプレート     1
24 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
25 400-31056 SENSOR_SLIT_ASM. センサスリット（組）     1
26 SM-8030412-TP SCREW 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     2
27 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 なべ小ねじセムス     1



- 25 -

MECHANISM COMPILATION
装置編
13. FRAME & COVER COMPONENTS (1)
 本体・カバー関係（１）

２

２

２２２

２

３

４

５ ４

４

５

５

４

２０
１６

１５

１

１５
１６

１４

７

３０

３１

３２

３３

３５

３３

３４

３６

３７

３８

３９ ４０

４１

４２

４３

４４
５０ ４９

５０

４７

４６
４５

４９
４８

５２

５２

５５

５４

５３

５６

５８
５９１７

５７

６０

６０

６７
６８

６８

６９

６５

６５

６７

６７

６６

６６

６６

６６

６６

６９６５

６６

５１

５１

５１

Ａ

Ａ

６８

２

２

１９

３
２１

６

６１ ６４

２３

２５

２６

２４

１８

１８

１８

１８

３

３５

６９
８

２２

２９
２９

２７

２９

２９

２８

２８

１０

９

１０

９
８

７１

７０

２８

１４

１２

１１
１３



- 26 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-45342 FRAME フレーム     1
2 400-35075 CAP キャップ     8
3 400-42653 CAP_LARGE キャップ　大     4
4 G5032-164-000 CASTER キャスター     4
5 400-35074 ADJUST_BOLT アジャストボルト     4
6 401-49792 MAIN_TABLE メインテーブル     1
7 SK-3451601-SE WOOD SCREW D=4.5 L=16 丸木ねじ　Ｄ＝４．５　Ｌ＝１６    13
8 SM-6041202-TN SCREW M4X0.7 L=12 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     4
9 WP-0461516-SH WASHER 平座金　４．６Ｘ１４Ｘ１．５     4

10 260-17301 COLLAR 糸結び腕コロ     4
11 401-67736 MAIN_SWITCH_BRACKET メインスイッチ土台     1
12 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
13 SM-4040655-SN SCREW M4X0.7 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
14 SL-6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     3
15 HX-0005600-0B SPACER スペーサ     8
16 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８     8
17 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
18 401-01624 WASHER 座金     4
19 401-54512 INT COVER 中継基板カバー     1
20 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８     4
21 HX-0022300-00 ADJUSTABLE BUSH 自在ブッシュ  0.13
22 SM-6040602-TN BOLT 六角穴ボルト     1
23 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マーク　ラベル　Ｓ     1
24 ☆ 400-53150 BOBBIN_WINDER_TENSION_BRACKET_ASM. 下糸案内台組     1
25 SK-3381301-SE WOOD SCREW D=3.8 L=13 丸木ねじ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝１３     2
26 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     2
27 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     1
28 401-45348 VACUUM TABLE BRACKET バキューム板ブラケット     4
29 SM-1040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     8
30 400-26351 PIVOT_PLATE_A 支点板　Ａ     2
31 SM-4030801-SN SCREW M3 L=8 なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     4
32 401-45350 POSITION_PIN ポジションピン     2
33 400-35100 MAGNET マグネット     4
34 SM-1041201-SC SCREW M4 L=12 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     1
35 SM-4030801-SN SCREW M3 L=8 なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     2
36 E3160-750-000 BU MAGNET ＢＵ　マグネット     2
37 SK-1351601-SE WOOD SCREW D=3.5 L=16 皿木ねじ　Ｄ＝３．５　Ｌ＝１６     2
38 400-26353 PIVOT_PLATE_C ピボットプレート＿Ｃ     2
39 SK-3381301-SE WOOD SCREW D=3.8 L=13 丸木ねじ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝１３     4
40 400-26354 POSITION_BOSS 位置決めボス     2
41 SM-1040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
42 400-23186 GAS_SPRING_BRACKET_A ガスばねブラケットＡ     1
43 SM-6061402-TN BOLT 六角穴ボルト     2
44 WP-0641601-SC WASHER M6 平座金みがき丸　Ｍ６     2
45 400-23182 GAS_SPRING_BRACKET_B ガスばねブラケットＢ     1
46 SM-6081602-TN BOLT M8 L=16 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１６     3
47 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８     3
48 ☆ 400-23177 GAS_SPRING_A ガスばねＡ     1
49 SD-0801006-TP SHOULDER SCREW D=8 H=10 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝１０     2
50 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５     2
51 NM-7050032-SC NUT M5 六角袋ナット     4
52 G6206-875-000 STOPPER BOLT ストッパボルト     2
53 400-23181 HEAD_GUIDE_PIN 頭部ガイドピン     1
54 NM-6080001-SE NUT M8 六角ナット　Ｍ８　１種     1
55 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 平座金みがき丸　Ｍ８     1
56 400-23183 CLIP_BRACKET_A クリップ板　Ａ     1
57 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
58 400-23185 CLIP_BRACKET_B クリップ板　Ｂ     1
59 ☆ 400-26872 CATCH_CLIP_A キャッチクリップＡ     1
60 SM-4030455-SN SCREW なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     4
61 ☆ #01 400-26357 SEWING_TABLE_UNIT_8_14 縫製テーブルスタンダード０８＿１４     1
62 ☆ #01 400-27366 SEWING_TABLE_UNIT_16_20 縫製テーブルスタンダード１６＿２０     1
63 #01 400-27367 SEWING_TABLE_UNIT_22_26 縫製テーブルスタンダード２２＿２６     1
64 #01 400-27368 SEWING_TABLE_UNIT_28_32 縫製テーブルスタンダード２８＿３２     1
65 SM-6052502-TN SCREW 六角穴ボルト     8
66 NM-6050001-SP NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    12
67 400-34474 SUCTION_BOX_BRACKET 吸引ボック取付板     4
68 401-45345 SUCTION_BOX ADJUST_BOLT 吸引ボック調節ボルト     4
69 SM-6051402-TN SCREW M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４     8
70 401-45346 VACUUM PLATE A バキューム板Ａ     1
71 401-45347 VACUUM TABLE SUPPORT PLATE バキューム補助板     1



- 27 -

14. FRAME & COVER COMPONENTS (2)
 本体・カバー関係（２）

５
３

４
２

１

７

８

１０
９

１０

９

１１

１２

４５

４６

４７

４７

４７

５１ ５２ ５３ ５４ ５５

５６ ５６ ５６ ５６ ５６ ５７５８ ４１

６

４７

４３

４２

４２

４９

４８

３２

３８

１３

２１

２４

１４

２５

２７ ２６

１６

２８

１５

５０

２５
１９

４４

３１ ３１

２５
２０

２２

３６
２３

３４

３７

２５

３０

１７

３５

３３

１８

２９

３９

４０



- 28 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-25638 ROCK_BAR 頭部固定板     1
2 SD-1000646-TP SHOULDER SCREW D=10 H=6.4 段ねじ　Ｄ＝１０　Ｈ＝６．４     1
3 WP-1021016-SD WASHER 10.2X18X1 平座金　１０．２Ｘ１８Ｘ１     1
4 WP-1020616-SD WASHER 平座金     1
5 WZ-1052010-KP WAVED WASHER 10.5X14.5X0.3 波形座金　１０．５Ｘ１４．５Ｘ０．３     2
6 400-25639 ROCK_BAR_SUPPORT_PLATE 頭部固定支え     1
7 SM-6050802-TN BOLT 六角穴ボルト     2
8 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト     1
9 SM-6061402-TN BOLT 六角穴ボルト     4

10 WP-0641601-SC WASHER M6 平座金みがき丸　Ｍ６     4
11 SM-0040801-SC SCREW M4 L=8 トラスねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
12 SM-0050801-SC SCREW M5 L=8 トラスねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     1
13 401-88447 BOBBIN_WINDER_ASSY 糸巻装置(組)     1
14 401-88443 MOTOR_COVER モーターカバー    (1)
15 105-02300 THREAD CUTTER 糸切り保持板    (1)
16 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (1)
17 B3041-980-000 SPRING 押え上げレバー返しばね    (1)
18 138-89704 SWITCH PUSHING PLATE スイッチ押し板    (1)
19 HX-0012300-00 CABLE CLIP ケーブルクリップ    (1)
20 229-54408 STOPPER PLATE 逆送りスイッチ止め板    (1)
21 SL-4031681-SC SCREW M3 L=16 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝１６    (2)
22 ☆ 402-01682 MOTOR ASSY D モータ組Ｄ    (1)
23 138-70605 BOBBIN GUIDE ボビン案内    (1)
24 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (3)
25 NS-6110420-SP NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (5)
26 WS-0451040-KP SPRING WASHER 4.5X8.5X1 ばね座金　４．５Ｘ８．５Ｘ１    (2)
27 SL-4041081-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４　Ｌ＝１０    (1)
28 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (1)
29 B1110-280-000 THREAD CUTTING LINK SPRING RACK 糸切りリンクばね掛け    (1)
30 SD-0720221-SP HINGE SCREW D=7.24 H=2.2 段ねじ　Ｄ＝７．２４　Ｈ＝２．２    (1)
31 WP-0451016-SH PLAIN WASHER 4.5X13X1 平座金　４．５Ｘ１３Ｘ１    (2)
32 B3413-227-000-A SPRING SUSPENSION 膝上げリンク腕ばね掛け軸    (1)
33 SD-0720222-TP HINGE SCREW D=7.24 H=2.2 段ねじ　Ｄ＝７．２４　Ｈ＝２．２    (1)
34 B3212-761-000 LATCH SPRING ボビン止めばね    (1)
35 B3208-280-000 BOBBIN WINDER ADJUSTING SCREW ボビン押えボス    (1)
36 CS-0640611-SP THRUST HOLDER スラスト受    (1)
37 SS-8090530-TP SCREW 9/64-40 L=5.0 止めねじ　９／６４－４０　Ｌ＝５    (1)
38 402-01680 OCP CORD ASM ブレーカコード組    (2)
39 ＊ 402-86090 POLY SWITCH ASSY ポリスイッチ組    (1)
40 ＊ EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (1)
41 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 結束バンド　１５０     5
42 168-70206 GRAVITY SEAL 荷重中心シール     2
43 401-45340 ARM_COVER アームカバー     1
44 HX-0033900-0E SPACER スペーサ     3
45 320-02354 SWITCH ASM. 一時停止スイッチ（組）     1
46 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
47 G5039-171-000 EYE BOLT M12 アイボルト（Ｍ１２）     4
48 HX-0015000-0F CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
49 SM-6040602-TN BOLT 六角穴ボルト     7
50 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     3
51 HX-0015000-00 CLIP ケーブルクリップ     3
52 HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     5
53 HX-0015000-0C CABLE CLIP 束線パーツ     9
54 HX-0015000-0H CABLE CLIP ケーブルクリップ     6
55 HX-0015000-0M CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
56 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    19
57 HX-0006500-0A CABLE CLIP 束線バンド     3
58 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    16



- 29 -

15. PEDAL SWITCH COMPONENTS
 足踏スイッチ関係

２１

２０

１９

１９

１８

１８

１７

１７

１６

１６

１５

１５

１４

１４ １３

１３

２

５

８

１１

１０

１０

８７

６

３

４

１２

Ａ

Ａ

９

９

１



- 30 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-74190 PEDAL_BASE_ASM. ペダル台組     1
2 401-74186 PEDAL_BASE ペダル台    (1)
3 GAK-01003B00 PRESSER LIFTER STOPPER B 押え上げストッパー　Ｂ    (2)
4 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角ナット　Ｍ６Ｘ１　１種    (2)
5 GPK-26002000 PEDAL BASE RUBBER ペダル台ゴム    (1)
6 400-25440 WIPER_STUD_TOP ワイパースタッド上    (4)
7 GPK-14013000 PEDAL SPRING ペダルばね    (4)
8 111-59001 PEDAL SHAFT BRACKET 踏板軸受け    (2)
9 SL-6081242-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト    (2)

10 D8113-555-B00 PEDAL BUSHING 踏板　ブッシュ    (2)
11 B8153-771-000 PEDAL CONNECTING ROD ペダル軸    (1)
12 GPF-060600A0 PEDAL ASM. ペダル（結合）    (1)
13 401-74187 SENSOR_BRACKET センサー取付板    (2)
14 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
15 WP-0641600-SC WASHEW 6.4X12.5X1.6 平座金    (4)
16 401-74188 SENSOR_BRACKET_BASE センサー取付板台    (2)
17 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト    (4)
18 401-64491 PEDAL SWITCH CORD ASM ペダルスイッチコード組    (1)
19 SM-4020801-SC SCREW M2 X 8 なべ小ねじ　Ｍ２　Ｌ＝８    (4)
20 HX-0015000-0B CABLE CLAMP ケーブルクリップ    (1)
21 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (1)



- 31 -

16. POCKET BAG CLAMP COMPONENTS
 ポケットバッグクランプ関係

１

２

３

４

４

３

２



- 32 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ 400-34441 POCKET_BAG_CLAMP 箱ポケット押え     1
2 SM-5040550-TP SCREW M4 L=5 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝５     2
3 WP-0430800-SD WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     2
4 NM-6040000-SN NUT M4 六角ナット　Ｍ４     2



- 33 -

17. AIR EQUIPMENT COMPONENTS
 エアー機器関係

１

２

３

４

５

６

９

７８

１１

１２

１８

１８

１７

１６

１５ ２２２１１９

１４

２０

１０
１３



- 34 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-49504 MANIFOLD_VALVE_BASE マニホールド電磁弁ベース     1
2 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     3
3 400-44842 MANIFOLD_ASSY マニホールド（総組）     1
4 ☆ 400-35097 MANIFOLD_VALVE_ASSY マニホールドバルブ（組）    (1)
5 ☆ 400-35098 AIR SORENOID VALVE CORD 電磁弁コード    (1)
6 SM-6043552-TN SCREW M4 L=35 六角穴付きボルト     4
7 G5604-254-0A0 FILTER REGULATER ASM. フィルターレギュレータ（組）     1
8 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
9 PJ-3090652-01 TRIPLE BRANCH UNIVERSAL ELBOW トリプルブランチユニバーサルエルボ     1

10 PX-9500010-00 PLUG 止栓     4
11 PJ-2300042-00 UNION 隔壁用ユニオン     1
12 PX-5000140-00 PLUG 止栓     1
13 PX-9500010-00 PLUG 止栓     1
14 PV-2002020-00 SHUTTLE VALVE シャトルバルブ     1
15 PC-022403F-00 INSERT RING インサートリング     2
16 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    20
17 ☆ PF-0205010-C0 AIR REGULATOR レギュレータ     1
18 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン     2
19 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒    30
20 PJ-2300062-00 UNION 隔壁用ユニオン     3
21 BT-0600400-EC TUBE HOSE BLUE ウレタンホース　青   5.5
22 PC-022403E-00 INSERT RING インサートリング     3



- 35 -

18. CLAMP FOOT COMPONENTS
 大押え関係

１

１０ １２

１６ １８

１１ １３ １５

１７ １９ １４

２

４

５

５

５

５

３

２０

６

７

７

７

７

８ ９



- 36 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ 400-71945 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
2 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト     4
3 401-49543 COVER SUPPORT PLATE カバー補助板     1
4 401-45338 CLAMP FOOT PLATE A 大押えカバー板Ａ     1
5 SM-0081001-SC SCREW M8 L=10 トラスねじ　Ｍ８　Ｌ＝１０     6
6 401-45339 CLAMP FOOT PLATE B 大押えカバー板Ｂ     1
7 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラス小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     6
8 HX-0031400-0B SPIRAL TUBE スパイラル　チューブ   1.5
9 HX-0015000-0C CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1

10 HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     5
11 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     5
12 HX-0015000-0C CABLE CLIP 束線パーツ     4
13 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
14 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    20
15 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
16 HX-0015000-0H CABLE CLIP ケーブルクリップ     2
17 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     1
18 HX-0015000-0K CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
19 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     1
20 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト     2



- 37 -

19. CORNER KNIFE COMPONENTS
 コーナーメス関係

２

３

９

３６

１８

１６

１３

１３

１３

１３

１４ １５

１４

１５

１９

２５

２６
２７

２１

２８

３０

２９

３０

３３

５

５

３２
３１

３１
３２

２４

２２
２３

２３１２

１１

１６

３６１８

１７

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

４
７

８

１０

２０

６

３４

１

３５

３６

１８

１８

３７

３７

３８

３９



- 38 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-59494 SLIDE_BASE_A スライド土台　Ａ     1
2 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
3 400-23189 SLIDE_BRACKET_A スライドブラケットＡ     1
4 400-23176 SLIDE_BRACKET_C スライドブラケットＣ     1
5 NM-6120003-SC NUT M12 六角ナット　Ｍ１２　３種     2
6 PJ-3080400-02 QUICK COUPLING ワンタッチ継手     2
7 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
8 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
9 400-33795 UNIT_FIXED_BKT_A ユニット固定板Ａ     1

10 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
11 400-23190 SLIDE_BRACKET_B スライドブラケットＢ     1
12 SL-6051492-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
13 400-39896 CUSHION クッション     4
14 E5158-715-000 MAGNET CATCH マグネットキャッチ     2
15 SL-6030692-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
16 400-35072 SLIDE_RAIL スライドレール     2
17 400-33793 CORNER_KNIFE_UNIT_COVER コーナーメスユニットカバー     1
18 SM-6040460-TP SCREW M4 L=4.2 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝４．２     8
19 400-23200 FRAME_BRACKET フレーム取付板     1
20 SL-6082092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
21 400-33786 TOGGLE_CLAMP トグルクランプ     1
22 SM-6041802-TN SCREW M4X0.7 L=18 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１８     1
23 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     2
24 SM-6040602-TN BOLT 六角穴ボルト     4
25 400-33791 GUIDE_PLATE ガイド板     1
26 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
27 WP-0553216-SD WASHER 平座金     2
28 400-33797 OPEN_SENSOR_BRACKET 開き検知センサ取付板     1
29 M8598-610-AA0 HEAD DETECT SWITCH ASM. 頭部検出スイッチ（総組）     1
30 SL-6040892-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     3
31 SM-6052502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT 六角穴ボルト     2
32 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     2
33 ☆ 400-44019 SPRING_PLUNGER プランジャー     1
34 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) 指けが注意シール（２５）     1
35 WP-0410516-SD PLAIN WASHER 平座金　４．１Ｘ１０Ｘ０．５     2
36 SM-6040650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     7
37 140-30100 WASHER ルーパ駆動ロッド座金     4
38 401-94145 STOPPER_PLATE ストッパープレート     1
39 MAZ-12665000 MAGNET FITTING BASE COLLAR マグネット取付台カラー     2



- 39 -

20. BINDER COMPONENTS
 バインダー関係

４３

５

６ ７

１

２

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ 400-44001 BINDER OPEN SWITCH ASM. バインダー開き検知スイッチ（組）     1
2 SM-6020802-TN SCREW M2 L=8 六角穴ボルト　Ｍ２　Ｌ＝８     2
3 EA-9500B00-00 CLIP CV-70S 結束バンド　６０     1
4 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     2
5 HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
6 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     1
7 HX-0031400-0B SPIRAL TUBE スパイラルチューブ   0.3



- 40 -

21. MARKING LIGHT COMPONENTS
 マーキングライト関係

１
２

２

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ KE-0000000-20 LAMP ランプ     1
2 ☆ KE-0000000-10 LAMP ランプ     2



- 41 -

22. THREAD STAND COMPONENTS
 糸立装置関係

３

２７

２９

２８

１７ ４

１８

７
１９

６

５

１５

１６

１３

１４

２９

２８

２５

２５

１０

１１

２

２

４

４

４

１７

１７

１７

８
９

２０

２１

２２

２３

２４

２４

２６

２９

２８

２９

２８ ３

１２

１

２７



- 42 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 131-67556 THREAD STANDING DEVICE ASM. 糸立装置（組）     1
2 229-30556 THREAD STANDING ARM ASM. 糸立腕（組）    (2)
3 229-30507 SPOOL REST ARM 糸立腕    (2)
4 229-30705 THREAD GUIDE ARM JOINT 糸立棒締め金具    (4)
5 229-31406 SPOOL REST ROD RUBBER CAP 糸立棒保護ゴム    (1)
6 229-30408 SPOOL REST ROD UPPER 糸立棒（上）    (1)
7 229-31307 SPOOL REST ROD JOINT 糸立棒継手    (1)
8 131-67903 THREAD STANDING THREAD GUIDE 糸立糸案内    (1)
9 131-68000 THREAD GUIDE BASE LOWER 糸立糸案内（下）台    (1)

10 131-68109 THREAD GUIDE ARM BASE 糸立糸案内腕    (1)
11 131-68208 THREAD GUIDE ARM BASE 糸立糸案内腕台    (1)
12 229-30309 SPOOL REST ROD LOWER 糸立棒（下）    (1)
13 229-31109 SPOOL RETAINER 糸巻き振れ止め    (4)
14 229-31000 SPOOL PIN 糸巻き受棒    (4)
15 229-30903 SPOOL REST CUSHION 糸巻き受皿クッション    (4)
16 229-30804 SPOOL REST 糸巻き受皿    (4)
17 SM-6061610-SC SCREW M6 L=16 平小ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１５    (4)
18 SM-4051405-SE SCREW M5 L=14 なべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (2)
19 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)
20 SM-4041001-SC SCREW M4X0.7 L=10 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (2)
21 NM-6040002-SE NUT M4X0.7 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (2)
22 SM-4041201-SC SCREW M4 L=12 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２    (1)
23 SM-4042001-SC SCREW M4X20 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２０    (1)
24 NM-6040002-SE NUT M4X0.7 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (2)
25 WP-1612616-SE WASHER 16X30X2.6 平座金    (2)
26 WS-1643202-KR SPRING WASHER ばね座金　１６．４Ｘ２６．６Ｘ３．２    (1)
27 NM-6160511-SE NUT M16X1.5 六角ナット　Ｍ１６Ｘ１．５　１種    (2)
28 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (4)
29 WS-0510002-KN SPRING WASHER ばね座金　５．１Ｘ９．２Ｘ１．３    (4)



- 43 -

23. ACCESSORIE PART COMPONENTS
 付属品関係

５

１

２

４

６

７

３



- 44 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 MDF-RX1600C0 DEFRIX OIL NO.1(600CC) デフレックスﾞオイル　ＮＯ．１（６００ＣＣ）     1
2 B9121-012-0A0 OILER ASM. 油差し（組）     1
3 MDP-170B1602 NEEDLE DPX17#16-2 針　ＤＰＸ１７＃１６－２     2
4 400-06323 JUKI GREASE A TUBE ジューキグリースＡチューブ     1
5 229-32800 ACCESSORIE BAG 付属品バック     1
6 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
7 400-88999 INFO OF THE BATTERY DISPOSAL BRA(JP) 電池廃棄注意書（ブラジル向 国内生産用）     1



- 45 -

24. TRANSMISSION BOX COMPONENTS
 電装ボックス関係

４

９

１０

１２

４３

２６
７

２７

２８

２９

３２

３４

２

３７

４８

４９

３１

３

６

１６

５

Ａ

Ａ

２４

２４

１８

２０

５３

５４
５０ ５２

１５

１

１１

２５

２５

２３

２３

２３

６

１９

８

１４

２１

３５

３０

３６

３８
４０

４２４１

３０

１３

３９

１７
３３

４７

２２

４６４４ ４５



- 46 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-94211 CTL BOX A ASM 895NE コントロールボックスＡ組　８９５ＮＥ      1
2 SL-4041281-SC SCREW M4 L=12 カバー止めねじ     (4)
3 401-43989 FRAME_B 三相／ＣＥ用フレーム     (1)
4 401-14136 COVER 電装カバー     (1)
5 401-15874 FAN_PLATE ファン取付板     (1)
6 401-43990 STUD ＭＡＩＮ基板用スタッド     (2)
7 401-15876 PLATE_B ケーブル入口用取付板     (1)
8 401-15877 MAIN_PLATE ＭＡＩＮ基板取付板     (1)
9 401-15878 PLATE_C 電源コード取付板     (1)

10 401-15879 FAN_COVER ファンカバー     (1)
11 401-94216 MAIN PCB A ASSY ＭＡＩＮ基板Ａ組     (1)
12 401-98335 SDC PCB ASSY ＳＤＣ基板組     (1)
13 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド（ファンコード部）     (1)
14 401-05475 FLT-CE PCB ASSY ＦＬＴ－ＣＥ基板組     (1)
15 401-14398 MAIN COOL SHEET ＭＡＩＮ放熱シート     (2)
16 401-53316 FAN MOTOR ASSY ファンモータ組     (1)
17 KX-0000003-20 BUSH 電源コード用ブッシュ     (1)
18 KX-0000002-60 SADDLE TYPE TIE MOUNT タイマウント     (1)
19 HX-0022200-0D WIRE SADDLE コード止めワイヤーサドル     (1)
20 HX-0029200-0A CABLE BAND 束線バンド（タイマウント部）     (1)
21 HX-0033900-0M SPACER ＦＬＴ基板スペーサー（Ｌ＝８ｍｍ）     (6)
22 SL-6083092-TN SCREW M8 L=30 電装ボックス取付板止め座金付ボルト     (4)
23 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ＭＡＩＮ基板止めねじ     (8)
24 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ＳＤＣ基板止めねじ     (4)
25 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ＭＡＩＮ取付板止めねじ     (2)
26 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ケーブル入口用取付板止めねじ     (2)
27 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ファン取り付け杖板止めねじ     (2)
28 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ファンカバー止めねじ     (2)
29 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 電源コード取付板止めねじ     (1)
30 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 アース止めねじ     (2)
31 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ＦＬＴ基板止めねじ     (6)
32 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 タイマウント止めねじ     (1)
33 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 電源コード抜け防止用座金止めねじ     (1)
34 SL-4040881-SC SCREW M4 L=20 ファン止めねじ     (2)
35 SL-4042091-SC SCREW M4X0.7 L=20 ＦＬＴ－Ｔ基板ＤＢ止めねじ     (1)
36 WP-0430800-SC WASHER M4 電源コード抜け防止用座金     (1)
37 M8002-430-000 STOPPER カバー止めねじストッパー     (4)
38 CM-3001000-01 VOLTAGE WARNING LABEL (31.5) 危険電圧警告シール（３１．５）     (1)
39 E8760-452-S00 TUBE コード取付板用スミチューブ (0.055)
40 CM-3004006-02 VOLTAGE CAUTION LABEL L=25 電圧注意シール     (1)
41 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥマークラベル     (1)
42 401-50131 EAC MARK ＥＡＣマーク     (1)
43 401-45076 ACCESSORIE PART ASSY 付属品組     (1)
44 HN-0028400-00 CORES ＢＯＸ内用コア      1
45 HN-0021100-00 CORES ＢＯＸ内用コア      1
46 HN-0024600-00 CORES ＢＯＸ外用コア      1
47 401-45096 INT PCB ASSY ＩＮＴ基板組      2
48 SL-4040691-SC SCREW M4 L=6 止めねじ      1
49 HA-0058200-00 SWITCH スイッチ      1
50 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     20
51 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     10
52 HX-0006500-0A CABLE BAND 束線バンド      3
53 HX-0015000-0M CABLE CLAMP 束線クリップ      1
54 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 束線クリップ止めねじ      1



- 47 -

25. OPERATION PANEL COMPONENTS
 操作パネル関係

１７

１８

１６

９

１５

３

１３

１３

１１

１０

１４

１１

４

８

１２

６
５

７

１２

１

２



- 48 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ 401-94218 IP-420X PANEL ASSY ＩＰ－４２０Ｘパネル組     1
2 400-78163 FRONT_CASE 前面ケース    (1)
3 400-80799 REAR_CASE_ASSY リアパネル組    (1)
4 400-80800 LCD_ASSY ＬＣＤ組    (1)
5 400-86541 LCD TOUCH PANEL ASSY ＬＣＤ　タッチパネル組    (1)
6 400-83668 LCD_BRACKET ＬＣＤブラケット    (1)
7 400-83666 LCD_STAY ＬＣＤ支え板    (1)
8 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
9 400-78168 INSULATION_SHEET 絶縁シート    (1)

10 401-66481 PANEL PCB ASSY パネル基板組    (1)
11 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６    (3)
12 HX-0035400-0B PCB SUPPORT L=8MM スペーサー    (2)
13 SL-4030881-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (4)
14 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マーク　ラベル　Ｓ    (1)
15 HW-0026503-30 FLAT CABLE フラットケーブル    (1)
16 SK-3413201-SE WOOD SCREW D=4.1 L=32 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝３２     2
17 400-35024 OPERATION_BOX_FIXED_PLATE (B) ASM.操作箱取付板（Ｂ）組     1
18 400-65566 PANEL CABLE D ASM. パネルケーブルＤ組     1



- 49 -

26. WIRING DIAGRAM
 電装配線図



- 50 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 1-PHASE 200～ 240V 単相２００～２４０Ｖ
          (JE,GENERAL EXPORT) (ＪＥ, 一般輸出）用
#02....FOR 3-PHASE 200～ 240V 三相２００～２４０Ｖ
          (USE IN JAPAN,JUS) ( 日本 ,ＪＵＳ）用
#03....OPTIONAL DEVICE オプション装置

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-45096 INT PCB ASSY ＩＮＴ基板組     1
2 400-43997 THREAD CHECK SENSOR ASM (L) 糸切れ検知センサー組　Ｌ     1
3 400-43996 THREAD CHECK SENSOR ASM (R) 糸切れ検知センサー組　Ｒ     1
4 401-49108 CLOTH SENSOR (DETECT) CORD ASM 生地検出センサ受光コード組     1
5 401-49109 CLOTH SENSOR (FLOOD) CORD ASM 生地検出センサ投光コード組     1
6 400-43982 STEP OUT SENSOR CORD ASM 脱調検知センサー中継コード組     1
7 400-44001 BINDER OPEN SWITCH ASM バインダー開き検知スイッチ組     1
8 400-43989 BINDER SENSOR RERAY COAD ASM バインダーセンサー中継コード組     1
9 400-43986 MARKING RIGHT 2NDORG CORD ASM マーキングライト第二電源コード組     1

10 400-43983 BIG PRESSER ORG SENSOR CORD ASM 大押え原点センサーコード組     1
11 401-49712 AIRCYLINDER SENSOR CN79A エアシリンダセンサーＣＮ７９Ａ     1
12 #03 KE-0000000-10 LAMP ランプ     1
13 #03 KE-0000000-20 LAMP ランプ     1
14 400-78661 FLAP SENSOR N ASM L フラップセンサーＮ組　Ｌ     1
15 400-78662 FLAP SENSOR N ASM R フラップセンサーＮ組　Ｒ     1
16 400-43991 CORNER KNIFE DRAWER SW CORD ASM コーナーメス装置セット検知ＳＷコード組     1
17 400-78664 FLAP SENSOR N ASM L SUB 補助フラップセンサーＮ組　Ｌ     1
18 400-78663 BOBIN SENSOR N ASSY ボビンセンサーＮ組     1
19 400-26945 NEE_SWITCH_ASSY 膝スイッチ組     1
20 #03 400-78665 FLAP SENSOR N ASM R SUB 補助フラップセンサーＮ組　Ｒ     1
21 400-43994 STOP SW RERAY COAD ASM 停止スイッチ中継コード組     1
22 320-02354 SWITCH ASM. 一時停止スイッチ組     1
23 401-49643 PEDAL SENSOR CORD ASM ペダルセンサー中継コード組     1
24 400-06136 SENSOR A ASM センサＡ組     1
25 401-45439 AIR_CYLINDER_SENSOR エアーシリンダーセンサー     1
26 401-45440 AIR_CYLINDER_SENSOR エアーシリンダーセンサー     1
27 401-45435 AIR_CYLINDER_SENSOR エアーシリンダーセンサー     1
28 401-45436 AIR_CYLINDER_SENSOR エアーシリンダーセンサー     1
29 KE-0000000-20 LAMP ランプ     1
30 KE-0000000-10 LAMP ランプ     1
31 #03 KE-0000000-10 LAMP ランプ     1
32 #03 KE-0000000-20 LAMP ランプ     1
33 #01 400-58397 AC POWER CORD B ASM ＡＣ電源コードＢ組     1
34 #02 400-58398 AC POWER CORD C ASM ＡＣ電源コードＣ組     1
35 #03 400-70548 AC POWER CORD E ASM ＡＣ電源コードＥ組     1
36 HA-0058200-00 SWITCH スイッチ     1
37 401-98335 SDC PCB ASSY ＳＤＣ基板組     1
38 #03 400-45780 SA128_HIGH_VOLTAGE_TRANS 高圧用トランス     1
39 #03 400-05423 POWER CORD ASSY 電源コード組     1
40 #01 401-05475 FLT-CE PCB ASSY ＦＬＴ－ＣＥ基板組     1
41 #02 401-61890 FLT-T PCB ASSY ＦＬＴ－Ｔ基板組     1
42 #01 401-53560 AC POWER CORD B ASM ＡＣ電源コードＢ組     1
43 #02 400-32971 AC POWER CORD C ASM ＡＣ電源コードＣ組     1
44 401-14375 SDC-MAIN S CORD ASM ＳＤＣ－ＭＡＩＮコードＳ組     1
45 401-14373 SDC-MAIN P1 CORD ASM ＳＤＣ－ＭＡＩＮコードＰ１組     1
46 401-94216 MAIN PCB A ASSY ＭＡＩＮ基板Ａ組     1
47 #03 400-44892 AC POWER CORD D ASM ＡＣ電源コードＤ組     1
48 #03 HA-0039800-00 SWITCH スイッチ     1
49 #03 G6951-172-CA0 HITACHI POWER CORD COMPL. 日立ブロア電源コ－ド完成品     1
50 #03 400-32964 AIR VALVE CABLE ASM エアバルブケーブル組     1
51 400-43987 VACUUM SOLENOID VALVE CORD ASM バキューム電磁弁中継コード組     1
52 400-32964 AIR VALVE CABLE ASM エアバルブケーブル組     1
53 400-32964 AIR VALVE CABLE ASM エアバルブケーブル組     1
54 401-49110 INT-I/F CORD A ASM ＩＮＴ基板インターフェースコードＡ組     1
55 400-65566 PANEL CABLE D ASM パネルケーブルＤ組     1
56 401-57653 IP-420V COMPLETE ＩＰ－４２０Ｖ総組     1
57 401-53316 FAN MOTOR ASSY ファンモータ組     1
58 400-43992 AIR SW CORD ASM エアースイッチ中継コード組     1
59 G5604-254-0A0 FILTER REGULATER ASM. フィルターレギュレータ組     1
60 #03 400-32964 AIR VALVE CABLE ASM エアバルブケーブル組     1
61 400-43985 STACKER CORD ASM スタッカー中継コード組     1
62 #03 M8598-610-AA0 HEAD DETECT SWITCH COMPL. 頭部検出スイッチ総組     1
63 #03 401-50447 AIR_CYLINDER_SENSOR エアーシリンダーセンサー     1
64 #03 401-45445 AIR_CYLINDER_SENSOR エアーシリンダーセンサー     1
65 #03 400-44893 STACKER CORD B ASM スタッカーコードＢ組     1
66 #03 401-49354 AIR VALVE CABLE ASM 電磁弁ケーブル（組）     1
67 401-49111 INT-I/F CORD B ASM ＩＮＴ基板インターフェースコードB組     1
68 400-43988 ROLLER STACKER RERAY CORD B ASM ローラースタッカー中継コード組     1
69 #03 400-44887 ROLLER STACKER RERAY CORD C ASM ローラースタッカー中継コードＣ組     1
70 #03 400-40396 PMDC X1 PCB ASSY ＰＭＤＣ１軸基板組     1
71 #03 401-14334 ROLLER STACKER RERAY CORD E ASM ローラースタッカー中継コードＥ組     1
72 400-44473 ROLLER STACKER MOTOR ローラースタッカーモータ     1
73 #03 400-32964 AIR VALVE CABLE ASM エアバルブケーブル組     1
74 #03 400-44632 AIRCYLINDER SENSOR CN284 エアーシリンダーセンサーＣＮ２８４     1
75 400-62767 FIXED SIDE INDEX MOTOR RELAY CORD ASM 固定側インデックスモータ中継コード組     1
76 400-62763 FIXED SIDE INDEX MOTOR SENSOR CORD ASM 固定側インデックスモータセンサコード組     1
77 400-44473 CORNER KNIFE MOTOR コーナーメスモータ     1
78 400-62768 MOVEMENT SIDE INDEX MOTOR RELA CORD ASM 移動側インデックスモータ中継コード組     1
79 400-62764 MOVEMENT SIDE INDEX MOTOR SENSOR ASM 移動側インデックスモータセンサコード組     1
80 400-44473 CORNER KNIFE MOTOR コーナーメスモータ     1
81 400-62766 CORNER KNIFE CYLINDER SENSOR RELAY CORD コーナーメスシリンダーセンサ中継コード組     1
82 400-62754 CORNER KNIFE CYLINDER SENSOR ASM コーナーメスシリンダーセンサ組     1
83 401-76611 CENTER KNIFE MOTOR RELAY CORD センターメスモータ中継コード組     1
84 HM-0022900-00 DC MOTOR モーター     1
85 400-59866 MOTOR ASSY B 下糸巻きモータ組Ｂ     1
86 400-43979 MARKING RIGHT MOTOR RERAY CORD ASM マーキングライトモータ中継コード組     1
87 401-49105 MARKING RIGHT MOTOR マーキングライトモータ     1
88 400-43975 CORNER KNIFE MOTOR RERAY CORD ASM コーナーメスモータ中継コード組     1
89 401-49106 CORNER KNIFE MOTOR コーナーメスモータ     1
90 400-62765 CORNER KNIFE MOTOR RELAY CORD A ASM コーナーメス開きモータ中継コードＡ組     1
91 400-62753 CORNER KNIFE MOTOR SENSOR ASM コーナーメス開きモータ原点センサ組     1
92 401-49106 CORNER KNIFE MOTOR コーナーメスモータ     1
93 400-43993 REVERSE FEED MOTOR RERAY CORD ASM バックタックモータ中継コード組     1
94 401-49105 BT MOTOR バックタックモータ     1
95 401-49113 BIG PRESSER MOTOR CORD ASM 大押えモータコード組     1
96 400-71945 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
97 400-35098 AIR SORENOID VALVE CORD 電磁弁コード     1
98 400-62769 ADDITIONAL AIR SOLENOID VALVE CORD ASM 追加電磁弁コード組     1
99 401-38137 IPM550W MOTOR ＩＰＭ５５０Ｗモータ     1

100 HD-0031600-00 CLOTH SENSOR (DETECT) 生地検出センサ(受光)     1
101 HD-0031500-00 CLOTH SENSOR (FLOOD) 生地検出センサ(投光)     1



- 51 -

UNIT MECHANISM COMPILATION
ユニット装置編
27. CLAMP FOOT UNIT (1)
 大押えユニット（１）

２

３１

２１１６

１８

１９

２９

１

３

３

４

４

５

５

４

９

１０

１０

１１

９

１４

１３

８
１５

２０

２２

１８

７

７

２４

２６

３０

３２

３２
３３

Ａ

Ａ

１２

１７

１７

１７
１７

１６

３０

Ｂ

６

１５

Ｂ

１１

Ｃ２９

Ｃ

２３

２５

２７

８

６

５

２８

２８

２



- 52 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-26615 BASE_PRESSER_ARM_R ベースプレッサーアームＲ     1
2 400-34782 FULCLUM_BOSS ファルクラムボス     2
3 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト     4
4 CS-1200981-TP THRUST COLLAR D=12 W=9 スラスト受　Ｄ＝１２　Ｗ＝９     4
5 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝４     4
6 400-34804 FOLDING_PLATE_BKT フォルディングプレートＢＫＴ     2
7 SM-6051002-TN BOLT 六角穴ボルト     4
8 400-34800 TURNING_BASE_SUPPORT ターニングベースサポート     2
9 SM-6041002-TN BOLT 六角穴ボルト     4

10 400-34801 TURNING_BASE_SHAFT ターニングベースシャフト     2
11 SM-8040412-TP SET SCREW M4 L=4 止めねじ     4
12 SL-6062592-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
13 400-34802 TURNING_BASE_L ターニングベースＬ     1
14 400-34803 TURNING_BASE_R ターニングベースＲ     1
15 400-34810 FOLDING_PLATE_SPRING_BKT フォルディングプレートスプリングＢＫＴ     2
16 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     4
17 ☆ 400-37126 FOLDING_PLATE_SPRING_A 折込み板ばね　Ａ     4
18 400-34807 SPRING_HOLD_PIN スプリングホールドピン     2
19 400-34808 SPRING_HOLD_PLATE_L スプリングホールドプレートＬ     1
20 SM-1042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５     1
21 400-34809 SPRING_HOLD_PLATE_R スプリングホールドプレートＲ     1
22 SM-1042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５     1
23 400-62488 THIN_CLOTH_FOLDING_PLATE_L 薄物用折込み板左     1
24 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
25 400-62487 THIN_CLOTH_FOLDING_PLATE_R 薄物用折込み板右     1
26 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
27 400-26614 BASE_PRESSER_ARM_L ベースプレッサーアームＬ     1
28 401-51167 PLUG プラグ     2
29 ☆ PA-1502007-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
30 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン     2
31 400-26371 PIVOT_SHAFT ピボットシャフト     1
32 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
33 401-45354 PIVOT_BASE VE ピボットベース　ＶＥ     1



- 53 -

28. CLAMP FOOT UNIT (2)
 大押えユニット（２）

２６

５ ２

７

７

８
９

１２

１３

１４

９

１６

２３

２２

２５
２４

１

１５

２０

６ ２１

Ｃ

Ｃ

１７

４

３

１１

１０

１１

１０

８

１８１９



- 54 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
2 400-34784 GARMENT_CLAMP_ARM_L ガーメントクランプアーム＿Ｌ     1
3 400-34786 SLIDING_SHAFT_A スライディングシャフト＿Ａ     1
4 SM-6051402-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４     1
5 400-34787 SLIDING_SHAFT_B スライディングシャフト＿Ｂ     1
6 SM-6061802-TN BOLT 六角穴付きボルト     1
7 400-34788 RATCHET_KNOB ラチェットノブ     2
8 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2
9 B1829-232-000 WASHER 小振り子コロ座金     2

10 400-58597 RATCHET_SPRING ばね     2
11 B1410-526-000 BALL 針停止ボール     4
12 400-34791 STOPPER_STAD ストッパースタッド     2
13 400-34792 STOPPER_PLATE ストッパープレート     1
14 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
15 400-34820 FLAP_BASE_L フラップベースＬ     1
16 SM-1040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
17 400-34794 JYOINT_PIN_BKT_L ジョイントピンブラケットＬ     1
18 SM-6051402-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４     1
19 400-34796 JOINT_PIN ジョイントピン     1
20 400-34798 GARMENT_CLAMP_L ガーメントクランプ＿Ｌ     1
21 ☆ 400-34825 GARMENT_CLAMP_RUBBER 身頃クランプゴム     1
22 SM-7050850-TP SCREW M5 L=8 丸平小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     2
23 400-34797 CLAMP_PIVOT_PIN クランプピボットピン     1
24 SM-6040802-TN SCREW M4X0.7 L=8 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
25 B1707-555-000 WASHER 上下送り角駒軸座金     1
26 400-34812 FOLDING_PLATE_STOPPER フォルディングプレートストッパー     1



- 55 -

29. CLAMP FOOT UNIT (3)
 大押えユニット（３）

１３

３

５

２０

２１

１２

２１９

６

７

７

９

９

８

８

１０

１１

１４

１７

１８

２２

２５
２４

２３

２６

１

１５

Ａ

Ａ

１６

１１

１０

４



- 56 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 NM-6050001-SC NUT M5 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
2 400-34785 GARMENT_CLAMP_ARM_R ガーメントクランプアームＲ     1
3 400-34786 SLIDING_SHAFT_A スライディングシャフトＡ     1
4 SM-6051402-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４     1
5 400-34787 SLIDING_SHAFT_B スライディングシャフトＢ     1
6 SM-6061802-TN BOLT 六角穴付きボルト     1
7 400-34788 RATCHET_KNOB ラチェットノブ     2
8 SM-6030602-TN HEX SCREW M3 X 6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2
9 B1829-232-000 WASHER 小振り子コロ座金     2

10 400-58597 RATCHET_SPRING ばね     2
11 B1410-526-000 BALL 針停止ボール     4
12 400-34791 STOPPER_STAD ストッパースタッド     2
13 400-34792 STOPPER_PLATE ストッパープレート     1
14 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
15 400-34821 FLAP_BASE_R フラップベースＲ     1
16 SM-1040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
17 400-34795 JYOINT_PIN_BKT_R ジョイントピンＢＫＴ＿Ｒ     1
18 SM-6051402-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M5 L=14 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４     1
19 400-34796 JOINT_PIN ジョイントピン     1
20 400-34799 GARMENT_CLAMP_R ガーメントクランプＲ     1
21 ☆ 400-34825 GARMENT_CLAMP_RUBBER 身頃クランプゴム     1
22 SM-7050850-TP SCREW M5 L=8 丸平小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     2
23 400-34797 CLAMP_PIVOT_PIN クランプピボットピン     1
24 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
25 B1707-555-000 WASHER 上下送り角駒軸座金     1
26 400-34812 FOLDING_PLATE_STOPPER フォルディングプレートストッパー     1



- 57 -

30. CLAMP FOOT FEED UNIT
 大押え送りユニット

５

６

７

８９

１１

１３

１５

１４

１６

１７

６５

７０

１８

２３

２４

２６

２７

６
７

２８

２１

２０
３１

３２

４

３３

３４

３５

１９

３６

３７

３８

４０
４１ ４２

１２

４７

４５

４８

４９
５２ ５２

５０

５１ ５１

５７

５６

５４

５４

５３

５３

５５
５５

５５
５５

５８

５９

６２

６２

６１

６０
６０

６１

６２

６２

６３

４６

Ａ Ａ

１０

４３

２５２２

４１

４４

２８

１ ２

１８

２９
３０

３

６４

６７

６８

６７

６８

６６

３９



- 58 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-34662 SENSOR PLATE センサプレート     1
2 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     2
3 401-45357 CLAMP FOOT BASE クランプベース     1
4 SL-6063092-TN SCREW M6 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３０     4
5 401-57583 CLAMP FOOT PLATE クランプフットプレート     1
6 SM-1051601-SC SCREW M5X0.8 L=16 皿小ねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６     7
7 400-26349 CLAMP_FOOT_SPACER クランプフットスペーサー     2
8 400-26363 CLAMP_FOOT_MAIN_SHAFT クランプフットメインシャフト     1
9 PS-0200082-KH SPRING PIN スプリングピン     1

10 SB-1150007-00 BALL BEARING ころがり軸受     2
11 400-33800 CLAMP_FEED_DETECTIVE_PLATE クランプフィードディテクティブプレート     1
12 SM-6040802-TN SCREW M4X0.7 L=8 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
13 400-33801 CLAMP_FEED_SENSOR_BKT クランプフィードセンサーブラケット     1
14 SM-6060802-TN BOLT 六角穴ボルト     2
15 ☆ HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
16 SM-6030802-TN BOLT 六角穴ボルト     1
17 400-26364 COUPLING カップリング     1
18 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
19 401-45363 FOLLOW PULLET BKT 従動プーリ板     1
20 SM-6083502-TN SCREW 六角穴ボルト     1
21 B2557-280-00A WASHER FOR DRIVING ARM 横送り腕座金Ａ     1
22 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 六角ナット　Ｍ８　１種     1
23 PS-0400322-KP SPRING PIN 4.0X32 スプリングピン　４．０Ｘ３２     1
24 400-26366 FOLLOW_PULLEY_SHAFT フォロープーリシャフト     1
25 SM-8030412-TP SCREW 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     4
26 B4328-220-000 WASHER 反転クランク座金     1
27 400-26367 CLAMP_FOOT_BLOCK クランプフットブッロック     1
28 SL-6063092-TN SCREW M6 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３０     4
29 400-26368 LM_STOPPER_F ＬＭ＿スットパー＿Ｆ     1
30 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 六角穴ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１４     2
31 400-26369 LM_STOPPER_R ＬＭ＿スットパー＿Ｒ     1
32 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 六角穴ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１４     2
33 400-26370 SENSOR_BKT センサブラッケット     1
34 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
35 WP-0641600-SC WASHEW 6.4X12.5X1.6 平座金     2
36 ☆ HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
37 SM-6030802-TN BOLT 六角穴ボルト     1
38 ☆ 401-45361 DRIVING PULLEY 駆動プーリ     1
39 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
40 ☆ 401-45362 FOLLOW PULLEY 従動プーリ     1
41 SB-1070005-00 BEARING ころがり軸受     2
42 ☆ 401-45360 TIMING BELT タイミングベルト     1
43 ☆ 401-45355 LM GUIDE ＬＭガイド     1
44 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     2
45 400-26606 SLIDE_BASE スライドベース     1
46 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
47 400-26607 BELT_CLAMP_BASE ベルトクランプベース     1
48 SM-6061602-TN SCREW M6 L=16 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     4
49 WP-0612066-SP WASHER 6.1X11X2 平座金　６．１Ｘ１１Ｘ２     4
50 400-26609 BELT_CLAMP ベルトクランプ     1
51 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     4
52 400-40845 BELT_CLAMP_SPACER ベルトクランプスペーサー     2
53 400-26611 LIFTING_BLOCK リフティングブロック     2
54 400-26612 LIFTING_SHAFT リフティングシャフト     2
55 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
56 400-26613 LIFTING_GUIDE リフティングガイド     1
57 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     2
58 400-26617 SENSOR_PLATE センサープレート     1
59 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     2
60 ☆ PA-2001701-AC AIR CYLINDER エアシリンダ     2
61 SM-6054502-TN SCREW M5 L=45 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝４５     8
62 PC-010508C-00 SPEED CONTROLLER スピード コントローラ     4
63 400-26822 STOPPER_BOLT ストッパーボルト     1
64 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 六角穴ボルト     2
65 SM-8060802-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
66 400-26341 PIVOT_SHAFT ピボットシャフト     1
67 B1220-771-000 THRUST WASHER A 上軸スラストワッシャー　Ａ     4
68 400-26329 BINDER_PIVOT_BASE_A バインダーピボットベース＿Ａ     2



- 59 -

31. CORNER KNIFE UNIT
 コーナーメスユニット

１

７

１

５８

６０

５７

３１

２７

６０

５８ ５７

１３

１４

２

３

３

５

６

８

９

１１

１０

４

１２

３３

３２

３３

１５

１６

１７

２３
２４

２５

２６

２８

２９

３０

３１

３５

６７

２２

４６

４２

４５

４３

４８

３６
３４

４４

４７

４９
５０

２

５０

５０
５２

５２

５３

５４

５６

５６

５９
５９

５９ ５９

６０
６１ ６１

６０
６１ ６１

６２

５５

５５

６２

６３

６３

３９

２１

２０

１８

１９

１３

１４

１５

５０

４９

１０

１１

９

３４

３７

４１

４０

３８

５１

５１

６８

３２

６６

６６

６４ ６４
６５６５

６４
６４６５
６５

７１

７１

７３

Ａ

Ａ

７０

７２

６９
７４



- 60 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-23197 BASE_B ベースＢ     2
2 400-23199 SLIDE_SHAFT スライドシャフト     2
3 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     4
4 400-23196 BASE_A ベースＡ     1
5 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト     4
6 PH-1000332-SH PIN 10X33 平行ピン　丸１０Ｘ３３     1
7 400-33792 FIXED_PLATE 固定板     1
8 SL-6051092-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     2
9 CS-1201010-SH THRUST COLLAR ASM. D=12 W=10 スラスト受　Ｄ＝１２　Ｗ＝１０（組）     2

10 CS-1201011-SH THRUST COLLAR D=12 W=10 スラスト受　Ｄ＝１２　Ｗ＝１０    (1)
11 SS-8660610-TP SCREW 1/4-40 L=6 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝６    (2)
12 SM-6042502-TN SCREW M4X0.7 L=25 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５     1
13 400-23211 METAL_A メタルＡ     2
14 ☆ 400-59362 DUST_SEAL ダストシール     2
15 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５     2
16 400-23212 ELEVATING_SHAFT 昇降軸     1
17 400-23213 LIFTING_BRACKET リフティングブラケット     1
18 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     1
19 112-14301 ROLLER 水平腕コロ     1
20 400-23217 SHOULDER_SCREW 段ねじ     1
21 ☆ 400-23214 CYLINDER_A シリンダーＡ     1
22 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン     1
23 400-23215 CYLINDER_BRACKET シリンダーブラケット     1
24 SM-6040602-TN BOLT 六角穴ボルト     2
25 178-35307 CUSHION B クッションＢ     1
26 400-23216 CYLINDER_NUT シリンダーナット     1
27 WP-0522016-SH WASHER 平座金　５．２Ｘ１５Ｘ２     1
28 400-23218 ELEVATING_GUIDE_PLATE 昇降ガイド板     1
29 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
30 400-23209 ELEVATING_BRACKET_A エレベーティングブラケットＡ     1
31 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
32 400-23211 METAL_A メタルＡ     2
33 ☆ 400-59362 DUST_SEAL ダストシール     2
34 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５     2
35 400-23212 ELEVATING_SHAFT 昇降軸     1
36 400-23213 LIFTING_BRACKET リフティングブラケット     1
37 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     1
38 112-14301 ROLLER 水平腕コロ     1
39 400-23217 SHOULDER_SCREW 段ねじ     1
40 ☆ 400-33799 CYLINDER_B シリンダーＢ     1
41 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン     1
42 400-23215 CYLINDER_BRACKET シリンダーブラケット     1
43 SM-6040602-TN BOLT 六角穴ボルト     2
44 178-35307 CUSHION B クッションＢ     1
45 400-23216 CYLINDER_NUT シリンダーナット     1
46 WP-0522016-SH WASHER 平座金　５．２Ｘ１５Ｘ２     1
47 400-23218 ELEVATING_GUIDE_PLATE 昇降ガイド板     1
48 SM-6040802-TN SCREW 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
49 ☆ SB-7120003-00 BEARING ころがり軸受     2
50 RC-2651218-KP RETAINING RING Ｃ形止め輪     4
51 WZ-2200300-KP WAVED WASHER 波座金     2
52 114-19504 THRUST COLLAR A スラスト受　Ａ     2
53 400-23210 ELEVATING_BRACKET_B エレベーティングブラケットＢ     1
54 SM-6063502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M6 L=35 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３５     1
55 400-23204 KNIFE_HOLDER_BASE メスホルダー土台     2
56 SM-6040600-SP SCREW M4 L=6 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
57 400-23171 KNIFE_HOLDER_A メスホルダーＡ     2
58 400-23172 KNIFE_HOLDER_B メスホルダーＢ     2
59 SM-6031210-SC SCREW M3X0.5 L=12 平小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２     4
60 400-23173 KNIFE_HOLDER_C メスホルダーＣ     4
61 400-23170 ECCENTRIC_PIN 偏芯ピン     4
62 400-23175 KNIFE_GUIDE メスガイド     2
63 SM-6030800-SP SCREW M3X0.5 L=8 平小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     2
64 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３     4
65 WS-0310002-KN SPRING WASHER M3 ばね座金　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７     4
66 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３     2
67 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     1
68 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     1
69 401-74189 SCALE_PLATE 目盛り取付板     1
70 401-74543 SCALE 目盛り     1
71 E3724-715-000 VCS STUD A ＶＣＳスタッド　Ａ     2
72 SM-5040855-SN SCREW バインドねじ     1
73 SM-5041055-SN SCREW M4X10 バインドねじ     1
74 WP-0461516-SH WASHER 平座金　４．６Ｘ１４Ｘ１．５     1



- 61 -

32. BINDER UNIT
 バインダーユニット

２０５

６

９
７

８

１０

１１
Ａ

Ａ

１３

１４

１５

１６

１７
１８

１８
１９

１８
２３

２２

２０

２１

２４

２５

２７２９

３０

３２

３３

３４
３５

３７

３６

１８

１９

３９
３８

３８

３８
３９

４０４２

４１

４１

４１４０

４３
４４

４５

４９

４８

４９

５０

５３

５１

５２

５７

５８

５９

５９
６０

６１

８４

８４

６６

６３
６５

６５

６６

５５
６９
７０

７１

７２

７３

７４

７５

６８

６４

２８

７６

１

３８

Ｂ

Ｂ

３

６７

２６

４

１２

２

５４

５６

７７

７８
７９

１３

４６

４７

８３８３
８２

８１

８０

８５

３１

６２



- 62 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 PJ-2300042-00 UNION 隔壁用ユニオン     2
2 PX-5000140-00 PLUG 止栓     2
3 SM-6051202-TN SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     2
4 SM-6051602-TN BOLT 六角穴ボルト     4
5 400-26327 BINDER_BASE_PLATE バインダベースプレート     1
6 ☆ PA-2005016-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
7 ☆ HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
8 SM-6030802-TN BOLT 六角穴ボルト     1
9 400-39890 BINDER_SENSOR_BKT バインダセンサＢＫＴ     1

10 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
11 400-39891 BINDER_SENSOR_PLATE バインダセンサプレート     1
12 400-39889 CYLINDER_JOINT_A シリンダジョイントＡ     1
13 ☆ PC-0105230-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     2
14 SD-1001526-TP SHOULDER SCREW 段ねじ　Ｄ＝１０　Ｈ＝１５．２     1
15 400-26331 BINDER_PLATE_A バインダプレートＡ     1
16 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 六角穴ボルト     1
17 400-26345 SHAFT_A シャフトＡ     1
18 B1220-771-000 THRUST WASHER A 上軸スラストワッシャ―　Ａ     4
19 ☆ B1211-980-000 UPPER SHAFT THRUST BEARING 上軸スラストベアリング     2
20 CS-1501171-TP THRUST COLLAR D=15 W=11 スラスト受　Ｄ＝１５　Ｗ＝１１     1
21 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     1
22 SM-8060842-TP SCREW M6 L=8 止めねじ     1
23 400-26340 METAL メタル     1
24 400-26332 BINDER_PLATE_B バインダプレートＢ     1
25 SM-6083002-TN SCREW M8 L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     1
26 WP-1502500-SC WASHER 15X24X2.5 平座金　１５Ｘ２４Ｘ２．５     1
27 ☆ SB-3150002-00 BEARING ころがり軸受     1
28 PS-0200102-KH SPRING PIN 2.0X10 スプリングピン　２．０Ｘ１０     1
29 400-26333 BINDER_PLATE_C バインダプレートＣ     1
30 SM-6052502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT 六角穴ボルト     1
31 401-27437 CAM_COVER カムカバー     1
32 SM-6040610-SC SCREW M4X0.7 L=6 平小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
33 400-26326 BEARING_SHAFT ベアリングシャフト     1
34 SB-1050003-00 BALL BEARING ボールベアリング     1
35 B1650-210-000 DRIVING LINK R0LLER 駆動リンクコロ     1
36 SM-8041012-TP SCREW M4 L=10 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     1
37 400-26346 SHAFT_B シャフトＢ     1
38 B1220-771-000 THRUST WASHER A 上軸スラストワッシャ―　Ａ     4
39 ☆ B1211-980-000 UPPER SHAFT THRUST BEARING 上軸スラストベアリング     2
40 CS-1501171-TP THRUST COLLAR D=15 W=11 スラスト受　Ｄ＝１５　Ｗ＝１１     2
41 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     3
42 SM-8060842-TP SCREW M6 L=8 止めねじ     1
43 400-26343 ROCK_PLATE ロックプレート     1
44 SM-6051202-TN SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     2
45 400-38025 ROCK_PLATE_BKT 固定板ＢＫＴ     1
46 400-72875 ROCK_BASE ロックベース     1
47 SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
48 ☆ 400-35107 BALL_PLUNGER_H ボールプランジャーＨ     2
49 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 六角ナット　Ｍ８　１種     2
50 400-81412 BINDER_FITTING_BASE_A バインダ固定板Ａ     1
51 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     1
52 400-81413 BINDER_FITTING_BASE_B バインダ固定板Ｂ     1
53 ☆ SL-6052092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     2
54 WP-0611626-SP WASHER 15X6X1.6 平座金     2
55 400-34492 WORKPIECE_GUIDE_STOPPER ワークピースガイドストッパー     1
56 SL-6051292-TN BOLT 座金付き六角穴ボルト     4
57 400-26622 CLOTH_GUIDE_ARM_L クロスガイドアームＬ     1
58 400-26623 CLOTH_GUIDE_ARM_R クロスガイドアームＲ     1
59 SM-6031202-TN B0LT 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝１２     2
60 ☆ 400-26624 CLOTH_GUIDE_L クロスガイドＬ     1
61 ☆ 400-26625 CLOTH_GUIDE_R クロスガイドＲ     1
62 401-00310 BINDER_FITTING_BASE_C_ASM. バインダ固定板Ｃ組     1
63 400-34490 GUIDE_PIN ガイドピン    (1)
64 SM-8031212-TP SCREW 止めねじ    (1)
65 400-34491 ARM_BUSHING アームブッシング    (2)
66 RE-0320000-K0 E-RING 3.2 Ｅ形止め輪　３．２    (2)
67 400-81414 BINDER_FITTING_BASE_C バインダ固定板Ｃ    (1)
68 SL-6030892-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト     1
69 SM-8041552-TP SCREW M4 L=15 止めねじ     4
70 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     4
71 ☆ 400-34493 WORKPIECE_GUIDE_SPRING_18 ワークピースガイドスプリング１８     1
72 SL-4030891-SC SCREW M3X8 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝８     1
73 400-63960 BINDER BASE バインダー土台     1
74 ☆ SM-1850600-SP SCREW 皿小ねじ　Ｍ２．５　Ｌ＝６    10
75 ☆ SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト     1
76 400-34665 CONNECTOR PLATE コネクタプレト     1
77 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) 指怪我注意シール（２５）     1
78 WS-0510002-KR SPRING WASHER M5 ばね座金　５．１Ｘ９．２Ｘ１．３     4
79 WP-0550800-SP WASHER  5.5X10X0.8 平座金　５．５Ｘ１０Ｘ０．８     4
80 NM-6040001-SC NUT M4 六角ナット　Ｍ４     2
81 SM-8041552-TP SCREW M4 L=15 止めねじ     2
82 PH-0400185-S0 PARALLEL PIN 平行ピン　４Ｘ１８     1
83 PH-0400225-S0 PARALLEL PIN 平行ピン　４Ｘ２２     2
84 SS-1060610-SP SCREW 3/32-56 L=5.5 皿ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝５．５     4
85 B1255-781-00B WASHER B 上軸スラストワッシャー　     1



- 63 -

33. MARKING LIGHT UNIT
 マーキングライトユニット

１

２
３

５

６ ６

１０

１２

１４

１５

１６

１７

１９

２０

１７

１６

１８

１５

１４

１６

１４

１５

１７

１８

１８

４

１１

１３ ９

１３

１１
８

７



- 64 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-33997 MARKING_LIGHT_BASE マーキングライト土台     1
2 133-02500 DOWEL_PIN_2 ダウエルピン２     1
3 133-01908 DOWEL_PIN ダウエルピン     1
4 SM-6061602-TN SCREW M6 L=16 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     2
5 400-33998 MARKING_SHAFT マーキングシャフト     1
6 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 止めねじ     2
7 401-78561 BASE_BLOCK ベースブロック     1
8 SM-8060842-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     1
9 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝５     1

10 400-34000 FIXED_SHAFT 固定軸     1
11 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝６     2
12 401-45374 FIXED_SHAFT 固定軸     1
13 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝６     2
14 400-34002 FIXED_HOLDER_B 固定ホルダーＢ     3
15 SM-8040412-TP SCREW M4X4 止めねじ     3
16 400-34001 FIXED_HOLDER_A 固定ホルダーＡ     3
17 SM-6041402-TN SCREW M4X0.7 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１４     3
18 SD-0900706-TP SHOULDER SCREW D=9 H=7 段ねじ　Ｄ＝９　Ｈ＝７     3
19 401-45375 SWITCH_BRACKET スイッチ板     1
20 SM-6041002-TN SCREW 止めねじ     2



- 65 -

34. SA-117N:CLOTH LENGTHEN DEVICE
 ダーツ延ばし装置

８

８

９

９

９

１０

１１

１２

１３

１３

１２

１４

３

１

９

１６

１６

２

２

１５

６

７

５

１８

４

１７



- 66 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ PA-1609501-AC AIR CYLINDER エア シリンダ     1
2 ☆ PC-010508C-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     2
3 ☆ 400-34733 CLOTH LENGTHEN EDGE ダーツ押え     1
4 400-34499 CLOTH LENGTHEN SHAFT BASE ダーツ延し支柱土台     1
5 SM-6061602-TN SCREW M6 L=16 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     2
6 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     6
7 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) 指けが注意シール（２５）     1
8 400-39743 CLOTH_LENGTHEN_BRACKET_D ダーツ延しブラケットＤ     2
9 SM-6052002-TN BOLT 六角穴ボルト     4

10 400-38103 CLOTH_LENGTHEN_BRACKET_SHAFT ダーツ延しブラケットシャフト     1
11 RE-1200000-K0 E-RING 12 Ｅ形止め輪　１２     2
12 CS-1501171-TP THRUST COLLAR D=15 W=11 スラスト受　Ｄ＝１５　Ｗ＝１１     2
13 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
14 400-39744 CLOTH_LENGTHEN_BKT_ASSY ダーツ延しブラケット（組）Ｄ     1
15 ☆ PV-1501040-00 5-PORT SOKENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
16 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒     1
17 400-34672 CLOTH LENGTHEN DEVICE SHAFT ダーツ延し支柱     1
18 SM-6063002-TN SCREW M6 L=30 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝３０     1



- 67 -

35. GAUGE COMPONENTS
 ゲージ関係



- 68 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-46301 NEEDLE_PLATE_10_ASM. 針板１０ＭＭ（組）     1
2 400-46302 NEEDLE_PLATE_12_ASM. 針板１２ＭＭ（組）     1
3 400-46314 NEEDLE_BAR_CLAMP_10_ASM. 針留め１０ＭＭ（組）     1
4 400-46315 NEEDLE_BAR_CLAMP_12_ASM. 針留め１２ＭＭ（組）     1
5 400-45696 PH=NEEDLE_CLAMP_BASE_8_14 スライド針留め８＿１４ＭＭ用     1
6 400-23020 UPPER_KNIFE_10_12 上糸動板１０＿１２ＭＭ     1
7 400-23020 UPPER_KNIFE_10_12 上糸動板１０＿１２ＭＭ     1
8 164-09906 NEEDLE THREAD COUNTER KNIFE 上糸切り固定メス８＿１６ＭＭ     1
9 400-33815 CLAMP_PLATE クランプ板８＿１６ＭＭ     1

10 ☆ 400-26357 SEWING_TABLE_UNIT_8_14 縫製テーブルスタンダード８＿１４Ｍ     1
11 400-26627 WELT_PATCH_PLATE_10G_W 両玉定規１０Ｇ     1
12 400-35331 WELT_PATCH_PLATE_12G_W 両玉定規１２Ｇ＿Ｗ     1
13 ☆ 166-07301 CORNER KNIFE A1 コーナーメス　Ａ１（セラミック）     1
14 ☆ 166-07400 CORNER KNIFE A2 コーナーメス　Ａ２（セラミック）     1



- 69 -

36. PNEUMATIC CIRCUIT DIAGRAM
 エアー回路図



- 70 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 G5604-254-0A0 FILTER REGULATER ASM. フィルターレギュレータ組     1
2 PJ-3090652-01 TRIPLE BRANCH UNIVERSAL ELBOW トリプルブランチユニバーサルエルボ     1
3 PX-9500010-00 PLUG 止栓     8
4 PJ-3030600-01 STRAIGHT UNION ストレートユニオン     1
5 G5458-116-000 CURLED TUBE カールチューブ     1
6 PJ-3010652-01 HALF UNION 6XPT1/4 ハーフユニオン     1
7 400-44823 AIR_GUN エアーガン     1
8 PJ-3080600-03 Y UNION ユニオンワイ     5
9 PJ-2300062-00 UNION 隔壁用ユニオン     6

10 400-35097 MANIFOLD_VALVE_ASSY マニホールドバルブ組     1
11 PJ-3040651-01 ELBOW UNION 6XPT1/8 エルボユニオン　６ＸＰＴ１／８     2
12 PX-0551040-00 SILENCER (PT1/8) サイレンサ     4
13 PV-1501060-00 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     3
14 PV-1501050-00 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     2
15 PJ-3040405-04 ELBOW UNION エルボユニオン    11
16 PF-0205010-C0 AIR REGULATOR レギュレータ     1
17 PJ-3040451-02 ELBOW UNION C エルボユニオン　Ｃ     3
18 PV-2051010-00 SHUTTLE VALVE シャトルバルブ     1
19 PX-5000140-00 PLUG 止栓     3
20 PA-1602012-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
21 400-44626 AIRCYLINDER SENSOR CN79A エアシリンダーセンサーＣＮ７９Ａ     1
22 PC-022403F-00 INSERT RING インサートリング     4
23 PC-022403E-00 INSERT RING インサートリング     3
24 PA-1000512-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
25 PA-1604005-B0 ARI CYLINDER エアシリンダ     1
26 PA-1001521-A0 ARI CYLINDER エアシリンダ     2
27 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW ホースエルボ     4
28 PJ-3080400-02 QUICK COUPLING ワンタッチ継手     5
29 PA-1002506-A0 CYINDER シリンダー     1
30 PJ-3040405-01 ELBOW UNION 4XM5 エルボユニオン　４ＸＭ５     1
31 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     2
32 PJ-0320390-01 CONNECTOR ウレタンバーブ継手     2
33 PC-0124060-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     1
34 PA-2005016-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
35 PC-0105230-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     2
36 PA-1610004-B0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
37 400-44627 AIRCYLINDER SENSOR CN79B エアーシリンダーセンサーＣＮ７９Ｂ     1
38 400-44628 AIRCYLINDER SENSOR CN80B エアーシリンダーセンサーＣＮ８０Ｂ     1
39 400-44629 AIRCYLINDER SENSOR CN81B エアーシリンダーセンサーＣＮ８１Ｂ     1
40 400-44630 AIRCYLINDER SENSOR CN82B エアーシリンダーセンサーＣＮ８２Ｂ     1
41 PA-2001701-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
42 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピ－ドコントロ－ラ    12
43 400-44841 FOLDING_PLATE_CYLINDER_L 折込みシリンダＬ     1
44 400-35101 FOLDING_PLATE_CYLINDER_R 折込みシリンダＲ     1
45 PA-1202501-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
46 PA-1603503-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
47 PJ-2300042-00 UNION 隔壁用ユニオン     3
48 180-35006 CABLE MARK NO.1 ワイヤーマーク（１）     2
49 180-35105 WIRE MARK (2) ワイヤーマーク（２）     2
50 180-35204 WIRE MARK (3) ワイヤーマーク（３）     6
51 180-35303 WIRE MARK (4) ワイヤーマーク（４）     2
52 180-35402 WIRE MARK (5) ワイヤーマーク（５）     2
53 180-35501 WIRE MARK (6) ワイヤーマーク（６）     2
54 180-35600 WIRE MARK (7) ワイヤーマーク（７）     1
55 180-35709 WIRE MARK (8) ワイヤーマーク（８）     2
56 180-35808 WIRE MARK (9) ワイヤーマーク（９）     2
57 180-35907 WIRE MARK (10) ワイヤーマーク（１０）     2
58 180-36004 WIRE MARK (11) ワイヤーマーク（１１）     2
59 180-36103 WIRE MARK (12) ワイヤーマーク（１２）     6
60 180-36301 WIRE MARK (14) ワイヤーマーク（１４）     2
61 180-36400 WIRE MARK (15) ワイヤーマーク（１５）     2
62 180-36509 WIRE MARK (16) ワイヤーマーク（１６）     2
63 180-36608 WIRE MARK (17) ワイヤーマーク（１７）     2
64 180-36707 WIRE MARK (18) ワイヤーマーク（１８）     2
65 180-36806 WIRE MARK (19) ワイヤーマーク（１９）     2
66 180-36905 WIRE MARK (20) ワイヤーマーク（２０）     2
67 180-37002 WIRE MARK (21) ワイヤーマーク（２１）     2
68 180-37101 WIRE MARK (22) ワイヤーマーク（２２）     2
69 180-37200 WIRE MARK (23) ワイヤーマーク（２３）     2
70 180-37309 WIRE MARK (24) ワイヤーマーク（２４）     2
71 180-37408 WIRE MARK (25) ワイヤーマーク（２５）     2
72 180-38000 WIRE MARK (31) ワイヤーマーク（３１）     2
73 180-38109 WIRE MARK (32) ワイヤーマーク（３２）     2
74 180-38307 WIRE MARK (34) ワイヤーマーク（３４）     6
75 180-38802 WIRE MARK (39) ワイヤーマーク（３９）     2
76 180-38901 WIRE MARK (40) ワイヤーマーク（４０）     3
77 180-39008 WIRE MARK (41) ワイヤーマーク（４１）     2
78 180-39107 WIRE MARK (42) ワイヤーマーク（４２）     6
79 180-39305 WIRE MARK (44) ワイヤーマーク（４４）     2
80 180-39404 WIRE MARK (45) ワイヤーマーク（４５）     2
81 PV-1501040-00 5-PORT SOKENOID VALVE ５ポート電磁弁    12
82 400-44631 AIRCYLINDER SENSOR CN283 クランプバースタッカー     9
83 PV-9200040-00 BLANKING PLATE ASM. ブランキングプレート組     3
84 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒     1
85 BT-0600400-EC TUBE HOSE BLUE ウレタンホース　青     1



- 71 -

37. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
 変更情報リスト



- 72 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

BT-0400251-EB 6 30 CS-1501171-TP 66 12 HX-0015000-0M 46 53 PA-1609501-AC 66 1
BT-0400251-EB 8 7 CS-1701181-TP 4 34 HX-0015000-00 28 51 PA-1610004-B0 70 36
BT-0400251-EB 8 8 HX-0022200-0D 46 19 PA-2001701-AC 58 60
BT-0400251-EB 10 18 D8113-555-B00 30 10 HX-0022300-00 26 21 PA-2001701-A0 70 41
BT-0400251-EB 12 61 HX-0029200-0A 46 20 PA-2005016-A0 62 6
BT-0400251-EB 34 19 EA-9500B00-00 16 82 HX-0031400-0B 36 8 PA-2005016-A0 70 34
BT-0400251-EB 66 16 EA-9500B00-00 18 82 HX-0031400-0B 39 7 PA-9000110-00 12 58
BT-0400251-EB 70 84 EA-9500B00-00 39 3 HX-0033900-0E 28 44 PC-010508C-00 58 62
BT-0600400-EC 34 21 EA-9500B01-00 2 27 HX-0033900-0M 46 21 PC-010508C-00 66 2
BT-0600400-EC 70 85 EA-9500B01-00 16 60 HX-0035400-0B 48 12 PC-0105080-00 70 42
B1110-280-000 28 29 EA-9500B01-00 18 60 PC-0105230-00 62 13
B1118-512-000-A 8 31 EA-9500B01-00 28 40 KE-0000000-10 40 2 PC-0105230-00 70 35
B1211-980-000 62 19 EA-9500B01-00 28 58 KE-0000000-10 50 12 PC-0124060-00 70 33
B1211-980-000 62 39 EA-9500B01-00 34 16 KE-0000000-10 50 30 PC-022403E-00 34 22
B1220-771-000 58 67 EA-9500B01-00 36 14 KE-0000000-10 50 31 PC-022403E-00 70 23
B1220-771-000 62 18 EA-9500B01-00 39 4 KE-0000000-20 40 1 PC-022403F-00 34 15
B1220-771-000 62 38 EA-9500B01-00 46 13 KE-0000000-20 50 13 PC-022403F-00 70 22
B1255-781-00B 62 85 EA-9500B01-00 46 50 KE-0000000-20 50 29 PF-0205010-C0 34 17
B1410-526-000 54 11 EA-9500B01-00 66 6 KE-0000000-20 50 32 PF-0205010-C0 70 16
B1410-526-000 56 11 EA-9500B02-00 2 28 KX-0000002-60 46 18 PH-0300085-S0 2 90
B1438-512-B00 4 37 EA-9500B02-00 28 41 KX-0000003-20 46 17 PH-0400185-S0 62 82
B1505-804-000 6 6 EA-9500B02-00 46 51 PH-0400225-S0 62 83
B1631-850-000 16 4 E3160-750-000 26 36 MAO-91003000 20 3 PH-1000332-SH 60 6
B1631-850-000 18 4 E3724-715-000 60 71 MAZ-12665000 38 39 PJ-0320390-01 70 32
B1650-210-000 62 35 E5158-715-000 38 14 MDF-RX1600C0 44 1 PJ-0460525-03 10 16
B1707-555-000 54 25 E8760-452-S00 46 39 MDP-170B1600 4 54 PJ-0460525-03 70 27
B1707-555-000 56 25 MDP-170B1602 44 3 PJ-2300042-00 34 11
B1821-051-000 16 42 GAK-01003B00 30 3 M8002-430-000 46 37 PJ-2300042-00 62 1
B1821-051-000 18 42 GPF-060600A0 30 12 M8598-610-AA0 38 29 PJ-2300042-00 70 47
B1823-051-000 16 40 GPK-14013000 30 7 M8598-610-AA0 50 62 PJ-2300062-00 34 20
B1823-051-000 18 40 GPK-26002000 30 5 PJ-2300062-00 70 9
B1829-232-000 54 9 G5032-164-000 26 4 NM-6040000-SN 32 4 PJ-3010652-01 70 6
B1829-232-000 56 9 G5039-171-000 28 47 NM-6040001-SC 8 53 PJ-3030600-01 70 4
B2557-280-00A 58 21 G5458-116-000 70 5 NM-6040001-SC 28 28 PJ-3040405-01 70 30
B3034-450-000 10 13 G5604-254-0A0 34 7 NM-6040001-SC 38 23 PJ-3040405-04 6 2
B3035-450-000 10 14 G5604-254-0A0 50 59 NM-6040001-SC 62 70 PJ-3040405-04 12 53
B3041-980-000 28 17 G5604-254-0A0 70 1 NM-6040001-SC 62 80 PJ-3040405-04 34 18
B3118-552-F00 8 37 G6206-875-000 26 52 NM-6040002-SE 42 21 PJ-3040405-04 52 30
B3118-552-I00 8 36 G6951-172-CA0 50 49 NM-6040002-SE 42 24 PJ-3040405-04 60 22
B3208-280-000 28 35 NM-6040003-SC 2 22 PJ-3040405-04 60 41
B3212-761-000 28 34 HA-0039800-00 50 48 NM-6050001-SC 2 69 PJ-3040405-04 70 15
B3413-227-000-A 28 32 HA-0058200-00 46 49 NM-6050001-SC 38 32 PJ-3040405-06 6 3
B4328-220-000 58 26 HA-0058200-00 50 36 NM-6050001-SC 54 1 PJ-3040405-06 8 5
B8153-771-000 30 11 HD-0005700-0A 24 22 NM-6050001-SC 56 1 PJ-3040405-06 8 47
B8202-205-000 2 25 HD-0005700-0A 58 15 NM-6050001-SE 26 50 PJ-3040405-06 60 67
B9121-012-0A0 44 2 HD-0005700-0A 58 36 NM-6050001-SE 42 19 PJ-3040405-06 60 68
B9121-012-000 2 75 HD-0005700-0A 62 7 NM-6050001-SE 42 28 PJ-3040405-06 70 31

HD-0031500-00 50 101 NM-6050001-SP 26 66 PJ-3040451-02 70 17
CM-3001000-01 46 38 HD-0031600-00 50 100 NM-6060001-SC 12 54 PJ-3040651-01 70 11
CM-3002000-01 2 83 HM-0022900-00 12 1 NM-6060001-SC 30 4 PJ-3080400-02 10 17
CM-3002000-01 6 32 HM-0022900-00 50 84 NM-6080001-SC 58 22 PJ-3080400-02 38 6
CM-3002000-02 2 82 HN-0021100-00 46 45 NM-6080001-SC 62 49 PJ-3080400-02 70 28
CM-3002000-02 38 34 HN-0024600-00 46 46 NM-6080001-SE 26 54 PJ-3080600-03 70 8
CM-3002000-02 62 77 HN-0028400-00 46 44 NM-6120003-SC 38 5 PJ-3090652-01 34 9
CM-3002000-02 66 7 HW-0026503-30 48 15 NM-6160511-SE 42 27 PJ-3090652-01 70 2
CM-3004006-02 46 40 HX-0005600-0B 26 15 NM-7050032-SC 26 51 PS-0200062-KH 16 36
CM-3012000-01 2 81 HX-0006500-0A 28 57 NS-6080210-SP 8 41 PS-0200062-KH 18 36
CM-5003000-01 2 80 HX-0006500-0A 46 52 NS-6110310-SP 8 42 PS-0200082-KH 58 9
CM-6001001-01 26 23 HX-0012300-00 28 19 NS-6110420-SP 16 43 PS-0200102-KH 62 28
CM-6001001-01 46 41 HX-0015000-0A 28 52 NS-6110420-SP 18 43 PS-0400082-KP 2 12
CM-6001001-01 48 14 HX-0015000-0A 36 10 NS-6110420-SP 28 25 PS-0400082-KP 2 13
CQ-2020000-00 2 21 HX-0015000-0A 39 5 PS-0400322-KP 58 23
CQ-2020000-00 4 22 HX-0015000-0B 30 20 PA-1000512-A0 8 52 PV-1501040-00 66 15
CQ-2020000-00 4 25 HX-0015000-0C 2 29 PA-1000512-A0 70 24 PV-1501040-00 70 81
CQ-2520000-00 4 28 HX-0015000-0C 28 53 PA-1001521-A0 10 15 PV-1501050-00 70 14
CQ-2520000-00 16 47 HX-0015000-0C 36 9 PA-1001521-A0 70 26 PV-1501060-00 70 13
CQ-2520000-00 18 47 HX-0015000-0C 36 12 PA-1002506-A0 8 4 PV-2002020-00 34 14
CQ-3030000-00 4 20 HX-0015000-0D 2 30 PA-1002506-A0 70 29 PV-2051010-00 70 18
CS-0640611-SP 28 36 HX-0015000-0F 28 48 PA-1202501-A0 70 45 PV-9200040-00 70 83
CS-0950810-SH 12 63 HX-0015000-0H 28 54 PA-1502007-A0 52 29 PX-0551040-00 70 12
CS-1200981-TP 52 4 HX-0015000-0H 36 16 PA-1602012-A0 12 51 PX-5000140-00 34 12
CS-1201010-SH 60 9 HX-0015000-0K 2 31 PA-1602012-A0 70 20 PX-5000140-00 62 2
CS-1201011-SH 60 10 HX-0015000-0K 36 18 PA-1603503-A0 70 46 PX-5000140-00 70 19
CS-1501171-TP 62 20 HX-0015000-0L 2 91 PA-1604005-B0 6 1 PX-5000280-A0 12 59
CS-1501171-TP 62 40 HX-0015000-0M 28 55 PA-1604005-B0 70 25 PX-9500010-00 34 10



- 73 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

PX-9500010-00 34 13 SL-4041091-SC 28 56 SM-4040855-SP 2 24 SM-6050802-TN 28 7
PX-9500010-00 70 3 SL-4041091-SC 30 21 SM-4040855-SP 6 9 SM-6051002-TN 28 8

SL-4041091-SC 36 11 SM-4040855-SP 6 11 SM-6051002-TN 52 7
RC-1700001-KP 12 10 SL-4041091-SC 36 13 SM-4040855-SP 6 15 SM-6051002-TP 10 2
RC-2651218-KP 60 50 SL-4041091-SC 36 15 SM-4040855-SP 6 23 SM-6051002-TP 58 2
RE-0320000-K0 62 66 SL-4041091-SC 36 17 SM-4040855-SP 6 25 SM-6051002-TP 58 51
RE-1200000-K0 66 11 SL-4041091-SC 36 19 SM-4040855-SP 6 28 SM-6051002-TP 58 57
RO-0442401-00 16 31 SL-4041091-SC 39 6 SM-4040855-SP 8 54 SM-6051002-TP 58 59
RO-0442401-00 18 31 SL-4041091-SC 46 54 SM-4040855-SP 12 49 SM-6051202-TN 62 3
RO-0481901-00 14 20 SL-4041281-SC 46 2 SM-4040855-SP 16 59 SM-6051202-TN 62 44
RO-0481901-00 22 11 SL-4042091-SC 46 35 SM-4040855-SP 18 59 SM-6051202-TP 12 2
RO-0982401-00 22 8 SL-6030692-TN 38 15 SM-4041001-SC 42 20 SM-6051202-TP 16 81
RO-2192001-00 22 6 SL-6030892-TN 62 68 SM-4041050-TP 12 30 SM-6051202-TP 18 81

SL-6040892-TN 8 3 SM-4041055-SP 4 46 SM-6051400-SP 2 72
SB-1050003-00 62 34 SL-6040892-TN 22 4 SM-4041201-SC 42 22 SM-6051402-TN 26 69
SB-1050020-00 24 7 SL-6040892-TN 28 46 SM-4041655-SP 6 13 SM-6051402-TN 54 4
SB-1070005-00 58 41 SL-6040892-TN 38 10 SM-4041655-SP 24 6 SM-6051402-TN 54 18
SB-1100012-C0 12 60 SL-6040892-TN 38 30 SM-4042001-SC 42 23 SM-6051402-TN 56 4
SB-1100021-00 24 14 SL-6041092-TN 8 51 SM-4050855-SP 2 11 SM-6051402-TN 56 18
SB-1150007-00 58 10 SL-6041092-TN 20 2 SM-4050855-SP 2 33 SM-6051602-TN 36 2
SB-1170008-C0 12 9 SL-6041092-TN 26 57 SM-4050855-SP 8 48 SM-6051602-TN 52 3
SB-1200002-C0 14 24 SL-6041092-TN 62 10 SM-4050855-SP 12 62 SM-6051602-TN 60 5
SB-3095301-0A 16 76 SL-6051092-TN 26 12 SM-4050855-SP 16 27 SM-6051602-TN 62 4
SB-3095301-0A 18 76 SL-6051092-TN 26 17 SM-4050855-SP 16 55 SM-6052002-TN 66 9
SB-3095301-0B 16 77 SL-6051092-TN 34 8 SM-4050855-SP 18 27 SM-6052010-SC 2 73
SB-3095301-0B 18 77 SL-6051092-TN 38 7 SM-4050855-SP 18 55 SM-6052502-TN 26 65
SB-3095301-0C 16 78 SL-6051092-TN 44 6 SM-4051255-SP 12 35 SM-6052502-TN 38 31
SB-3095301-0C 18 78 SL-6051092-TN 54 14 SM-4051255-SP 12 57 SM-6052502-TN 62 30
SB-3095301-0D 16 79 SL-6051092-TN 56 14 SM-4051405-SE 42 18 SM-6052502-TP 58 64
SB-3095301-0D 18 79 SL-6051092-TN 60 8 SM-4051655-SP 12 47 SM-6052502-TP 62 16
SB-3150002-00 62 27 SL-6051292-TN 22 2 SM-5030655-SN 12 44 SM-6053052-TN 2 68
SB-7120003-00 60 49 SL-6051292-TN 38 26 SM-5040550-TP 32 2 SM-6054502-TN 58 61
SD-0450401-SP 10 11 SL-6051292-TN 62 56 SM-5040855-SN 60 72 SM-6060800-SP 2 78
SD-0470316-TP 8 38 SL-6051292-TN 62 75 SM-5041055-SN 60 73 SM-6060802-TN 30 14
SD-0720221-SP 28 30 SL-6051492-TN 38 8 SM-6020802-TN 39 2 SM-6060802-TN 30 17
SD-0720222-TP 28 33 SL-6051492-TN 38 12 SM-6030602-TN 54 8 SM-6060802-TN 36 20
SD-0801006-TP 26 49 SL-6052092-TN 38 2 SM-6030602-TN 56 8 SM-6060802-TN 58 14
SD-0900706-TP 64 18 SL-6052092-TN 62 47 SM-6030602-TP 20 6 SM-6061202-TP 24 4
SD-1000646-TP 28 2 SL-6052092-TN 62 53 SM-6030800-SP 60 63 SM-6061202-TP 34 2
SD-1001526-TP 62 14 SL-6052592-TN 14 30 SM-6030802-TN 58 16 SM-6061202-TP 58 34
SK-1351601-SE 26 37 SL-6062592-TN 52 12 SM-6030802-TN 58 37 SM-6061202-TP 58 46
SK-3381301-SE 26 25 SL-6063092-TN 58 4 SM-6030802-TN 62 8 SM-6061402-TN 2 64
SK-3381301-SE 26 39 SL-6063092-TN 58 28 SM-6031202-TN 62 59 SM-6061402-TN 26 43
SK-3413201-SE 48 16 SL-6081242-TN 30 9 SM-6031210-SC 60 59 SM-6061402-TN 28 9
SK-3451601-SE 26 7 SL-6082092-TN 2 67 SM-6040460-TP 12 23 SM-6061402-TP 12 4
SL-4030681-SC 48 8 SL-6082092-TN 26 14 SM-6040460-TP 38 18 SM-6061402-TP 12 13
SL-4030681-SC 48 11 SL-6082092-TN 38 20 SM-6040600-SP 60 56 SM-6061402-TP 24 21
SL-4030691-SC 28 16 SL-6083092-TN 46 22 SM-6040602-TN 26 22 SM-6061402-TP 58 30
SL-4030691-SC 28 24 SM-0040601-SC 36 7 SM-6040602-TN 28 49 SM-6061402-TP 58 32
SL-4030881-SC 48 13 SM-0040801-SC 28 11 SM-6040602-TN 38 24 SM-6061602-TN 58 48
SL-4030891-SC 26 16 SM-0050801-SC 28 12 SM-6040602-TN 60 24 SM-6061602-TN 64 4
SL-4030891-SC 26 20 SM-0081001-SC 36 5 SM-6040602-TN 60 43 SM-6061602-TN 66 5
SL-4030891-SC 62 72 SM-1040750-TP 2 35 SM-6040602-TP 10 8 SM-6061610-SC 42 17
SL-4031081-SC 2 26 SM-1040750-TP 2 37 SM-6040610-SC 62 32 SM-6061802-TN 54 6
SL-4031091-SC 24 27 SM-1040801-SC 26 29 SM-6040650-TP 2 15 SM-6061802-TN 56 6
SL-4031291-SC 24 2 SM-1040801-SC 26 41 SM-6040650-TP 38 36 SM-6062002-TN 58 44
SL-4031681-SC 28 21 SM-1040801-SC 54 16 SM-6040802-TN 52 16 SM-6062002-TN 60 18
SL-4040691-SC 28 50 SM-1040801-SC 56 16 SM-6040802-TN 52 24 SM-6062002-TN 60 37
SL-4040691-SC 46 48 SM-1040870-TP 2 87 SM-6040802-TN 52 26 SM-6062002-TN 62 51
SL-4040881-SC 46 23 SM-1041201-SC 26 34 SM-6040802-TN 54 24 SM-6062502-TN 2 6
SL-4040881-SC 46 24 SM-1042501-SC 52 20 SM-6040802-TN 56 24 SM-6063002-TN 66 18
SL-4040881-SC 46 25 SM-1042501-SC 52 22 SM-6040802-TN 58 12 SM-6063002-TP 12 55
SL-4040881-SC 46 26 SM-1051601-SC 58 6 SM-6040802-TN 60 29 SM-6063502-TN 60 54
SL-4040881-SC 46 27 SM-1850600-SP 62 74 SM-6040802-TN 60 48 SM-6081602-TN 26 46
SL-4040881-SC 46 28 SM-4020801-SC 30 19 SM-6041000-SP 12 40 SM-6082002-TN 2 62
SL-4040881-SC 46 29 SM-4030455-SN 26 60 SM-6041002-TN 52 9 SM-6083002-TN 14 32
SL-4040881-SC 46 30 SM-4030455-SP 6 17 SM-6041002-TN 64 20 SM-6083002-TN 62 25
SL-4040881-SC 46 31 SM-4030455-SP 20 8 SM-6041002-TP 2 53 SM-6083002-TP 16 52
SL-4040881-SC 46 32 SM-4030801-SN 26 31 SM-6041200-SP 12 42 SM-6083002-TP 18 52
SL-4040881-SC 46 33 SM-4030801-SN 26 35 SM-6041202-TN 26 8 SM-6083502-TN 58 20
SL-4040881-SC 46 34 SM-4040655-SN 26 13 SM-6041402-TN 2 60 SM-67506A0-TP 16 45
SL-4041081-SC 28 27 SM-4040655-SP 2 41 SM-6041402-TN 64 17 SM-67506A0-TP 18 45
SL-4041091-SC 2 17 SM-4040655-SP 2 55 SM-6041802-TN 38 22 SM-6850400-SP 4 52
SL-4041091-SC 2 20 SM-4040655-SP 22 24 SM-6042502-TN 60 12 SM-6850802-TN 20 13
SL-4041091-SC 2 59 SM-4040655-SP 24 24 SM-6043552-TN 34 6 SM-7050850-TP 54 22



- 74 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SM-7050850-TP 56 22 TA-0290301-M0 18 32 101-10609 16 12 180-37309 70 70
SM-8030412-TP 24 26 TA-0370301-R0 4 29 101-10609 18 12 180-37408 70 71
SM-8030412-TP 58 25 TA-0490601-R0 4 18 101-11003 16 68 180-38000 70 72
SM-8031212-TP 62 64 TA-0500301-R0 4 19 101-11003 18 68 180-38109 70 73
SM-8040360-TP 10 6 TA-0550604-R0 14 12 101-11102 16 69 180-38307 70 74
SM-8040412-TP 52 11 TA-0750404-R0 4 2 101-11102 18 69 180-38802 70 75
SM-8040412-TP 64 15 TA-0750704-R0 2 45 101-11201 16 64 180-38901 70 76
SM-8040502-TP 60 15 TA-0800504-R0 2 86 101-11201 18 64 180-39008 70 77
SM-8040502-TP 60 34 TA-0950806-R0 2 44 101-12407 18 49 180-39107 70 78
SM-8040612-TP 24 12 TA-1050504-R0 2 46 101-12506 16 63 180-39305 70 79
SM-8040612-TP 58 55 TA-1050504-R0 2 85 101-12506 18 63 180-39404 70 80
SM-8041012-TP 62 36 TA-1250406-R0 2 43 101-12605 16 66
SM-8041552-TP 62 69 101-12605 18 66 225-29408 8 19
SM-8041552-TP 62 81 WP-0320500-SC 20 14 101-12704 16 67 225-29473 8 18
SM-8050412-TP 2 79 WP-0320500-SC 60 64 101-12704 18 67 225-29515 8 20
SM-8050412-TP 52 5 WP-0320500-SC 60 66 101-12803 16 13 225-72002 24 16
SM-8050602-TP 60 3 WP-0350516-SD 8 46 101-12803 18 13 225-72101 24 17
SM-8050602-TP 64 11 WP-0371016-SD 16 46 102-31603 16 19 225-72200 24 18
SM-8050602-TP 64 13 WP-0371016-SD 18 46 102-31603 18 19 225-72309 24 19
SM-8050612-TP 6 7 WP-0410516-SD 38 35 105-02300 28 15 226-05307 4 24
SM-8050612-TP 8 39 WP-0430800-SC 26 26 110-15906 16 14 226-06206 4 38
SM-8050612-TP 12 8 WP-0430800-SC 26 27 110-15906 18 14 226-06305 4 39
SM-8050612-TP 12 20 WP-0430800-SC 46 36 110-72402 8 15 226-06404 4 44
SM-8050612-TP 24 20 WP-0430800-SD 2 84 111-59001 30 8 226-07600 4 40
SM-8050812-TP 16 41 WP-0430800-SD 22 25 112-14301 60 19 226-07709 4 41
SM-8050812-TP 18 41 WP-0430800-SD 32 3 112-14301 60 38 226-07808 4 42
SM-8051002-TP 2 9 WP-0430801-SC 8 55 114-19504 60 52 226-07907 4 43
SM-8051002-TP 16 56 WP-0450000-SD 6 29 131-67556 42 1 226-14002 16 70
SM-8051002-TP 18 56 WP-0450000-SD 10 9 131-67903 42 8 226-14002 18 70
SM-8060550-TP 16 51 WP-0450000-SD 24 8 131-68000 42 9 226-14101 16 71
SM-8060550-TP 18 51 WP-0450846-SP 2 89 131-68109 42 10 226-14101 18 71
SM-8060552-TP 4 11 WP-0451016-SH 28 31 131-68208 42 11 226-14200 16 72
SM-8060552-TP 64 6 WP-0461516-SH 26 9 133-01908 12 6 226-14200 18 72
SM-8060552-TP 64 9 WP-0461516-SH 60 74 133-01908 24 10 226-14309 16 73
SM-8060612-TP 4 4 WP-0480856-SP 12 33 133-01908 64 3 226-14309 18 73
SM-8060612-TP 4 12 WP-0501016-SD 2 88 133-02500 12 5 226-14408 16 74
SM-8060612-TP 4 26 WP-0522016-SH 60 27 133-02500 24 9 226-14408 18 74
SM-8060612-TP 4 35 WP-0522016-SH 60 46 133-02500 64 2 226-14507 16 75
SM-8060612-TP 14 2 WP-0531000-SD 10 3 138-70605 28 23 226-14507 18 75
SM-8060612-TP 14 4 WP-0550800-SP 16 37 138-89704 28 18 226-19100 2 42
SM-8060612-TP 14 11 WP-0550800-SP 18 37 140-30100 38 37 228-10907 4 23
SM-8060612-TP 14 23 WP-0550800-SP 62 79 164-03008 2 48 228-11301 8 32
SM-8060612-TP 14 26 WP-0553216-SD 38 27 164-09906 6 8 228-13000 16 39
SM-8060612-TP 52 32 WP-0611626-SP 62 54 164-09906 68 8 228-13000 18 39
SM-8060612-TP 58 39 WP-0612066-SP 58 49 164-10607 6 18 228-13703 16 17
SM-8060612-TP 62 21 WP-0641600-SC 30 15 164-10706 6 19 228-13703 18 17
SM-8060612-TP 62 41 WP-0641600-SC 58 35 164-10805 6 20 228-14008 16 18
SM-8060612-TP 66 13 WP-0641601-SC 2 7 164-10904 6 21 228-14008 18 18
SM-8060802-TP 58 65 WP-0641601-SC 2 65 166-07301 68 13 228-27406 16 10
SM-8060812-TP 4 14 WP-0641601-SC 26 44 166-07400 68 14 228-27406 18 10
SM-8060812-TP 58 18 WP-0641601-SC 28 10 168-70206 28 42 228-88507 14 15
SM-8060812-TP 60 31 WP-0841600-SD 16 53 178-35307 60 25 229-20706 2 54
SM-8060842-TP 62 22 WP-0841600-SD 18 53 178-35307 60 44 229-21209 8 23
SM-8060842-TP 62 42 WP-0841601-SC 2 63 180-35006 70 48 229-21407 8 24
SM-8060842-TP 64 8 WP-0841601-SC 14 33 180-35105 70 49 229-21506 8 25
SM-8061550-TP 4 7 WP-0841601-SC 26 47 180-35204 70 50 229-21605 8 26
SM-8061612-TP 14 28 WP-0841601-SC 26 55 180-35303 70 51 229-21803 8 27
SM-8081652-TP 4 10 WP-1020616-SD 28 4 180-35402 70 52 229-30309 42 12
SQ-2050453-MZ 14 13 WP-1021016-SD 28 3 180-35501 70 53 229-30408 42 6
SQ-2050453-MZ 16 28 WP-1502500-SC 62 26 180-35600 70 54 229-30507 42 3
SQ-2050453-MZ 18 28 WP-1612616-SE 42 25 180-35709 70 55 229-30556 42 2
SQ-2060451-MZ 14 14 WS-0310002-KN 60 65 180-35808 70 56 229-30705 42 4
SS-1060610-SP 62 84 WS-0451040-KP 28 26 180-35907 70 57 229-30804 42 16
SS-5091020-SP 8 40 WS-0510002-KN 42 29 180-36004 70 58 229-30903 42 15
SS-5110810-SP 12 32 WS-0510002-KR 62 78 180-36103 70 59 229-31000 42 14
SS-6080320-SP 2 49 WS-0820002-KN 14 34 180-36301 70 60 229-31109 42 13
SS-6090520-SP 8 44 WS-1643202-KR 42 26 180-36400 70 61 229-31307 42 7
SS-6152212-SP 16 50 WZ-1052010-KP 28 5 180-36509 70 62 229-31406 42 5
SS-6152212-SP 18 50 WZ-2200300-KP 60 51 180-36608 70 63 229-32800 44 5
SS-8090530-TP 28 37 180-36707 70 64 229-45307 8 28
SS-8090670-SP 8 30 101-09809 16 65 180-36806 70 65 229-45505 8 16
SS-8110410-TP 12 64 101-09809 18 65 180-36905 70 66 229-54408 28 20
SS-8660610-TP 60 11 101-09908 18 48 180-37002 70 67 229-62005 8 29

101-10500 16 11 180-37101 70 68 232-03201 8 33
TA-0290301-M0 16 32 101-10500 18 11 180-37200 70 69 232-03300 8 35



- 75 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

232-04506 4 47 400-23181 26 53 400-26121 12 39 400-28562 16 22
232-04605 4 48 400-23182 26 45 400-26126 12 19 400-28562 18 22
232-04704 4 49 400-23183 26 56 400-26127 12 21 400-28563 16 23
236-26005 8 22 400-23185 26 58 400-26128 12 28 400-28563 18 23
236-26062 8 21 400-23186 26 42 400-26129 12 24 400-28652 4 5
236-28803 14 17 400-23189 38 3 400-26130 12 22 400-28689 22 7
236-28902 14 18 400-23190 38 11 400-26131 12 12 400-28766 2 32
236-29306 14 16 400-23196 60 4 400-26132 12 15 400-28877 2 18
236-29306 22 27 400-23197 60 1 400-26133 12 16 400-29047 4 15
236-29405 22 17 400-23199 60 2 400-26134 12 17 400-29048 4 3
236-29405 22 22 400-23200 38 19 400-26136 12 31 400-29049 4 13
236-29405 22 29 400-23204 60 55 400-26137 12 34 400-29075 22 12
236-30007 14 21 400-23209 60 30 400-26143 24 15 400-29078 2 34
236-30007 22 26 400-23210 60 53 400-26151 6 27 400-29570 16 30
236-30106 22 16 400-23211 60 13 400-26152 6 22 400-29570 18 30
236-30106 22 21 400-23211 60 32 400-26153 6 24 400-29964 4 17
236-30106 22 28 400-23212 60 16 400-26155 12 43 400-31052 24 13
236-30601 22 15 400-23212 60 35 400-26167 12 3 400-31053 24 11
236-30601 22 20 400-23213 60 17 400-26326 62 33 400-31055 24 23
236-30601 22 30 400-23213 60 36 400-26327 62 5 400-31056 24 25
236-30650 22 14 400-23214 60 21 400-26329 58 68 400-31059 12 46
236-30650 22 19 400-23215 60 23 400-26331 62 15 400-31060 2 38
260-17301 26 10 400-23215 60 42 400-26332 62 24 400-31351 14 10

400-23216 60 26 400-26333 62 29 400-31862 4 45
320-02354 28 45 400-23216 60 45 400-26340 62 23 400-31864 4 8
320-02354 50 22 400-23217 60 20 400-26341 58 66 400-32309 16 49

400-23217 60 39 400-26343 62 43 400-32310 16 48
400-00344 22 10 400-23218 60 28 400-26344 2 51 400-32964 50 50
400-04171 4 9 400-23218 60 47 400-26345 62 17 400-32964 50 52
400-05423 50 39 400-23568 4 32 400-26346 62 37 400-32964 50 53
400-06136 50 24 400-23569 4 33 400-26349 58 7 400-32964 50 60
400-06323 44 4 400-24436 4 1 400-26351 26 30 400-32964 50 73
400-09222 8 45 400-25345 16 35 400-26353 26 38 400-32971 50 43
400-10417 4 16 400-25346 18 35 400-26354 26 40 400-33410 2 4
400-11009 16 33 400-25353 16 80 400-26357 26 61 400-33413 14 31
400-11009 18 33 400-25353 18 80 400-26357 68 10 400-33420 10 10
400-11947 14 8 400-25354 16 34 400-26363 58 8 400-33423 16 9
400-12085 16 16 400-25355 18 34 400-26364 58 17 400-33423 18 9
400-12085 18 16 400-25440 30 6 400-26366 58 24 400-33433 16 8
400-13061 14 9 400-25605 16 1 400-26367 58 27 400-33433 18 8
400-13509 14 19 400-25606 18 1 400-26368 58 29 400-33441 2 16
400-15697 8 12 400-25613 14 27 400-26369 58 31 400-33442 2 19
400-15699 8 43 400-25616 16 3 400-26370 58 33 400-33443 2 23
400-16748 16 29 400-25616 18 3 400-26371 52 31 400-33444 2 71
400-16748 18 29 400-25622 10 5 400-26395 4 36 400-33445 22 1
400-16749 22 23 400-25623 10 7 400-26606 58 45 400-33448 24 3
400-17576 14 3 400-25624 10 1 400-26607 58 47 400-33451 4 53
400-18526 16 54 400-25625 10 19 400-26609 58 50 400-33463 4 30
400-18527 18 54 400-25631 20 1 400-26611 58 53 400-33464 12 56
400-18977 16 6 400-25632 20 4 400-26612 58 54 400-33469 24 5
400-18977 18 6 400-25633 20 5 400-26613 58 56 400-33537 6 5
400-20547 14 1 400-25634 8 1 400-26614 52 27 400-33538 12 50
400-22110 4 31 400-25635 8 2 400-26615 52 1 400-33666 14 22
400-22463 8 13 400-25636 8 50 400-26617 58 58 400-33786 38 21
400-22589 16 62 400-25638 28 1 400-26622 62 57 400-33791 38 25
400-22589 18 62 400-25639 28 6 400-26623 62 58 400-33792 60 7
400-22590 16 26 400-25640 2 10 400-26624 62 60 400-33793 38 17
400-22590 18 26 400-25641 2 14 400-26625 62 61 400-33795 38 9
400-23012 12 11 400-25646 10 4 400-26627 68 11 400-33797 38 28
400-23015 12 7 400-25660 16 2 400-26822 58 63 400-33799 60 40
400-23016 6 4 400-25660 18 2 400-26872 26 59 400-33800 58 11
400-23017 6 12 400-25661 10 12 400-26945 50 19 400-33801 58 13
400-23018 6 14 400-25662 16 57 400-27366 26 62 400-33815 6 31
400-23019 6 10 400-25662 18 57 400-27367 26 63 400-33815 68 9
400-23020 6 26 400-25663 16 58 400-27368 26 64 400-33816 6 16
400-23020 68 6 400-25663 18 58 400-27951 4 27 400-33821 2 39
400-23020 68 7 400-26109 12 45 400-28117 14 25 400-33825 2 8
400-23170 60 61 400-26111 12 48 400-28245 2 77 400-33997 64 1
400-23171 60 57 400-26113 12 14 400-28250 8 10 400-33998 64 5
400-23172 60 58 400-26114 12 18 400-28251 8 11 400-34000 64 10
400-23173 60 60 400-26115 12 25 400-28555 2 1 400-34001 64 16
400-23175 60 62 400-26116 12 26 400-28560 16 20 400-34002 64 14
400-23176 38 4 400-26118 12 36 400-28560 18 20 400-34303 16 7
400-23177 26 48 400-26119 12 38 400-28561 16 21 400-34303 18 7
400-23180 2 76 400-26120 12 37 400-28561 18 21 400-34441 32 1



- 76 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

400-34444 2 40 400-39741 18 5 400-52837 16 44 401-38137 50 99
400-34474 26 67 400-39743 66 8 400-52837 18 44 401-43989 46 3
400-34479 2 74 400-39744 66 14 400-53150 26 24 401-43990 46 6
400-34480 2 70 400-39765 2 36 400-54979 16 61 401-45076 46 43
400-34481 2 5 400-39889 62 12 400-54979 18 61 401-45096 46 47
400-34482 2 61 400-39890 62 9 400-58397 50 33 401-45096 50 1
400-34490 62 63 400-39891 62 11 400-58398 50 34 401-45338 36 4
400-34491 62 65 400-39896 38 13 400-58597 54 10 401-45339 36 6
400-34492 62 55 400-40396 50 70 400-58597 56 10 401-45340 28 43
400-34493 62 71 400-40549 16 24 400-59362 60 14 401-45342 26 1
400-34499 66 4 400-40549 18 24 400-59362 60 33 401-45345 26 68
400-34660 8 34 400-40550 16 25 400-59494 38 1 401-45346 26 70
400-34662 58 1 400-40550 18 25 400-59866 50 85 401-45347 26 71
400-34665 62 76 400-40845 58 52 400-60721 12 41 401-45348 26 28
400-34672 66 17 400-41107 4 21 400-61321 8 9 401-45350 26 32
400-34733 66 3 400-41109 18 38 400-62317 14 7 401-45354 52 33
400-34782 52 2 400-42089 12 27 400-62486 14 5 401-45355 58 43
400-34784 54 2 400-42286 22 18 400-62487 52 25 401-45357 58 3
400-34785 56 2 400-42287 22 13 400-62488 52 23 401-45360 58 42
400-34786 54 3 400-42292 2 56 400-62753 50 91 401-45361 58 38
400-34786 56 3 400-42293 2 57 400-62754 50 82 401-45362 58 40
400-34787 54 5 400-42294 2 58 400-62763 50 76 401-45363 58 19
400-34787 56 5 400-42653 26 3 400-62764 50 79 401-45374 64 12
400-34788 54 7 400-42656 16 15 400-62765 50 90 401-45375 64 19
400-34788 56 7 400-42656 18 15 400-62766 50 81 401-45435 50 27
400-34791 54 12 400-43311 16 38 400-62767 50 75 401-45436 50 28
400-34791 56 12 400-43975 50 88 400-62768 50 78 401-45439 50 25
400-34792 54 13 400-43979 50 86 400-62769 50 98 401-45440 50 26
400-34792 56 13 400-43982 50 6 400-63960 62 73 401-45445 50 64
400-34794 54 17 400-43983 50 10 400-65056 4 50 401-49105 24 1
400-34795 56 17 400-43985 50 61 400-65566 48 18 401-49105 50 87
400-34796 54 19 400-43986 50 9 400-65566 50 55 401-49105 50 94
400-34796 56 19 400-43987 50 51 400-69127 12 29 401-49106 50 89
400-34797 54 23 400-43988 50 68 400-69615 2 52 401-49106 50 92
400-34797 56 23 400-43989 50 8 400-70548 50 35 401-49108 50 4
400-34798 54 20 400-43991 50 16 400-71945 36 1 401-49109 50 5
400-34799 56 20 400-43992 50 58 400-71945 50 96 401-49110 50 54
400-34800 52 8 400-43993 50 93 400-72875 62 46 401-49111 50 67
400-34801 52 10 400-43994 50 21 400-77595 20 9 401-49113 50 95
400-34802 52 13 400-43996 20 12 400-77596 20 10 401-49354 50 66
400-34803 52 14 400-43996 50 3 400-77597 20 7 401-49504 34 1
400-34804 52 6 400-43997 20 11 400-78163 48 2 401-49543 36 3
400-34807 52 18 400-43997 50 2 400-78168 48 9 401-49643 50 23
400-34808 52 19 400-44001 39 1 400-78201 2 50 401-49712 50 11
400-34809 52 21 400-44001 50 7 400-78661 50 14 401-49792 26 6
400-34810 52 15 400-44019 38 33 400-78662 50 15 401-50131 46 42
400-34812 54 26 400-44473 50 72 400-78663 50 18 401-50447 50 63
400-34812 56 26 400-44473 50 77 400-78664 50 17 401-51167 52 28
400-34820 54 15 400-44473 50 80 400-78665 50 20 401-53316 46 16
400-34821 56 15 400-44626 12 52 400-80004 8 17 401-53316 50 57
400-34825 54 21 400-44626 70 21 400-80799 48 3 401-53560 50 42
400-34825 56 21 400-44627 70 37 400-80800 48 4 401-54512 26 19
400-34926 22 3 400-44628 70 38 400-81412 62 50 401-57583 58 5
400-34974 8 49 400-44629 70 39 400-81413 62 52 401-57653 50 56
400-35024 48 17 400-44630 70 40 400-81414 62 67 401-61890 50 41
400-35072 38 16 400-44631 70 82 400-83666 48 7 401-64491 30 18
400-35074 26 5 400-44632 50 74 400-83668 48 6 401-66481 48 10
400-35075 26 2 400-44679 22 5 400-86541 48 5 401-67736 26 11
400-35097 34 4 400-44823 70 7 400-88999 44 7 401-74186 30 2
400-35097 70 10 400-44841 70 43 401-00310 62 62 401-74187 30 13
400-35098 34 5 400-44842 34 3 401-01624 26 18 401-74188 30 16
400-35098 50 97 400-44887 50 69 401-05475 46 14 401-74189 60 69
400-35100 26 33 400-44892 50 47 401-05475 50 40 401-74190 30 1
400-35101 70 44 400-44893 50 65 401-14136 46 4 401-74543 60 70
400-35107 62 48 400-44963 8 6 401-14334 50 71 401-76611 50 83
400-35180 2 2 400-45696 68 5 401-14373 50 45 401-78561 64 7
400-35331 68 12 400-45780 50 38 401-14375 50 44 401-88443 28 14
400-36167 22 9 400-46301 2 47 401-14398 46 15 401-88447 28 13
400-36690 2 3 400-46301 68 1 401-15874 46 5 401-94145 38 38
400-37126 52 17 400-46302 68 2 401-15876 46 7 401-94211 46 1
400-38025 62 45 400-46314 4 51 401-15877 46 8 401-94216 46 11
400-38103 66 10 400-46314 68 3 401-15878 46 9 401-94216 50 46
400-38253 2 66 400-46315 68 4 401-15879 46 10 401-94218 48 1
400-38858 14 6 400-50540 4 6 401-27437 62 31 401-98335 46 12
400-39741 16 5 400-52366 8 14 401-38137 14 29 401-98335 50 37



- 77 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

402-01680 28 38
402-01682 28 22
402-86090 28 39


	COVER
	表紙

	HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST
	パーツリストご利用に際して

	CONTENTS
	目 次

	1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
	頭部・外装関係

	2. MAIN SHAFT & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
	上軸・天秤関係

	3. NEEDLE THREAD TRIMMER COMPONENTS
	上糸切り関係

	4. THREAD TENSION & WIPER COMPONENTS
	糸調子・ワイパー関係

	5. LOWER THREAD COMPONENTS
	下糸切り関係

	6. CENTER KNIFE COMPONENTS
	センターメス関係

	7. LOWER SHAFT COMPONENTS
	下軸関係

	8. HOOK DRIVING SHAFT LEFT COMPONENTS
	釜軸台左関係

	9. HOOK DRIVING SHAFT RIGHT COMPONENTS
	釜軸台右関係

	10. THREAD DETECTING COMPONENTS
	糸切れ検知関係

	11. LUBRICATION COMPONENTS
	給油関係

	12. BACK TUCK COMPONENTS
	バックタック関係
	MECHANISM COMPILATION


	13. FRAME & COVER COMPONENTS (1)
	本体・カバー関係（１）

	14. FRAME & COVER COMPONENTS (2)
	本体・カバー関係（２）

	15. PEDAL SWITCH COMPONENTS
	足踏スイッチ関係

	16. POCKET BAG CLAMP COMPONENTS
	ポケットバッグクランプ関係

	17. AIR EQUIPMENT COMPONENTS
	エアー機器関係

	18. CLAMP FOOT COMPONENTS
	大押え関係

	19. CORNER KNIFE COMPONENTS
	コーナーメス関係

	20. BINDER COMPONENTS
	バインダー関係

	21. MARKING LIGHT COMPONENTS
	マーキングライト関係

	22. THREAD STAND COMPONENTS
	糸立装置関係

	23. ACCESSORIE PART COMPONENTS
	付属品関係

	24. TRANSMISSION BOX COMPONENTS
	電装ボックス関係

	25. OPERATION PANEL COMPONENTS
	操作パネル関係

	26. WIRING DIAGRAM
	電装配線図
	UNIT MECHANISM COMPILATION


	27. CLAMP FOOT UNIT (1)
	大押えユニット（１）

	28. CLAMP FOOT UNIT (2)
	大押えユニット（２）

	29. CLAMP FOOT UNIT (3)
	大押えユニット（３）

	30. CLAMP FOOT FEED UNIT
	大押え送りユニット

	31. CORNER KNIFE UNIT
	コーナーメスユニット

	32. BINDER UNIT
	バインダーユニット

	33. MARKING LIGHT UNIT
	マーキングライトユニット

	34. SA-117N:CLOTH LENGTHEN DEVICE
	ダーツ延ばし装置

	35. GAUGE COMPONENTS
	ゲージ関係

	36. PNEUMATIC CIRCUIT DIAGRAM
	エアー回路図

	37. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
	変更情報リスト
	NUMERICAL INDEX OF PARTS


	NUMERICAL INDEX OF PARTS
	索引


